

شفاف‌سازی مناقصات؛ نیاز اساسی حمایت از سرمایه‌و کار ایرانی

روزنامه اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی

اولین و جامع ترین روزنامه اختصاصی مناقصات و مزایات کشور

دوشنبه ۲۸ فروردین ۱۳۹۱ | سال هفتم | شماره ۷۳۳

۲۴ جمادی الاول ۱۴۳۳ | قیمت: ۳۰۰ تومان | صفحه

Vol.7 | No.733 | 300Rls

Apr.16, 2012 | ISSN:2008-2886

مخالفت استانداری با افزایش کرایه های تاکسی

معاون عمرانی استاندار تهران با انتقاد از مطالبی که در خصوص «افزایش دو مر حله‌ای نرخ کرایه‌ها» عنوان می‌شود، گفت: «اجرای بسته‌های حمایتی برای تاکسی‌ها در مرحله دوم هدفمندی یارانه‌ها در دستور کار قرار دارد، لذا وقتی دولت سهمیه حمل‌ونقل عمومی را مشخص کند، چه نیازی به افزایش...

اطلاعات الکترونیکی ۱۰ بانک لو رفت!

جزییات هک حساب ۳ میلیون مشتری

اطلاعات الکترونیکی، ۱۰ بانک لو رفت، شرکت «فا» اطلاعات را در ز داد، هجوم شهروندان به عابر بانک‌ها، وجود بیش از ۱۲۲ میلیون و ۵۰۰ هزار کارت بانکی، بانک مرگزی معاون فنی آوری ندارد؛ جدیدترین اطلاعات در یافتی مهر از شوک جدید والکترونیکی بانکی است. به گزارش مهر...

عضو کمیسیون تلفیق مجلس

تکاد دولت به منابع صندوق توسعه ملی خطر ناک است

عضو کمیسیون تلفیق گفت: دولت بر دلار ۳۰ درصدی اصرار دارد، ضمن این که رویکرد دولت در برداشت از صندوق توسعه ملی خطر ناک است و مجلس درباره برداشت ۳ میلیاردی سال گذشته ابهام دارد. عباسعلی نورا افزود: با وجود این که کلیات لایحه بودجه ۹۱ ابتدار دو سینی تأیید شد...

۲

۷

۸

شفاف‌سازی و کاهش هزینه‌ها

دستاوردهای سامانه نظارتی ثبت معاملات دستگاه‌های اجرایی

بازرس کل استان قزوین اعلام کرد، شفاف‌سازی و کاهش هزینه‌ها دستاورد سامانه نظارتی ثبت معاملات دستگاه‌های اجرایی است. به گزارش خبرنگار «مناقصه‌یازده» محمد حسین یزدان‌پناه تصریح کرد: باره‌اندازی و تکمیل...

صفحه ۵

اجرای «اصل ۴۴» سخت‌تر شد

صفحه ۴

۱۰۰ پرونده در ارتباط با فساد بزرگ مالی در دادستانی مفتوح است

صفحه ۸

معاون توسعه مدیریت و سرمایه انسانی رئیس جمهور تأکید کرد

جمع‌آوری شرکت‌های پیمانکاری نیروی انسانی

گفتنی است تأیید و تصویب ساختار سازمانی در اجرای ماده (۲۹) قانون مدیریت خدمات کشوری تصویب مشاغل حاکمیتی توسط معاونت توسعه مدیریت و سرمایه انسانی رئیس جمهور بر اساس تصویب‌نامه...

صفحه ۳

کوتاه از جهان

انجام آزمایشات DNA بر روی پیکر احتمالی امام موسی صدر



یکی از مسؤولان لیسی از انجام آزمایشات DNA بر روی اجسادی که گفته می‌شود پیکر امام موسی صدر نیز در در بین آن‌هاست، خبر داد. به گزارش خبرگزاری فرانسه، عصام زرقی، یکی از مسؤولان برجسته وزارت پیگیری پرونده مفقودین عنوان داشت: آزمایشات DNA را بر روی جسد ۲ تن از افرادی که گفته می‌شود پیکر امام موسی صدر نیز در میان آن‌هاست، انجام می‌دهیم. وی در ادامه افزود: نتایج این آزمایشات در ۴ تا ۶ هفته مشخص خواهد شد. زرقی، هم‌چنین عنوان داشت: برخی افراد معتقدند که پیکر امام موسی صدر و تن از همراهانش که در زمان سفر به لبیبی مفقود شدند در میان این جسد است همکاری ما با مسؤولان لبنانی در این خصوص ادامه دارد.

رهبر کره شمالی «حرف زد»



رهبر جدید کره شمالی در جریان جشن‌های صدمین سالگرد بنیانگذار این کشور برای نخستین بار به طور علنی سخنرانی کرد و سیاست پدر خود «اول ارتش» را تحسین کرد. به گزارش خبرگزاری آسوشیتدپرس، کیم جونگ اون، رهبر جدید کره شمالی از زمان انتخاب به عنوان رهبر این کشور پس از مرگ پدرش کیم جونگ ایل در میان مردم حضور پیدا کرده بود اما هیچ سخنرانی عمومی نداشت. کیم جونگ اون به مناسبت جشن‌های صدمین سالگرد تولد پدرزگش کیم ایل سونگ که بنیانگذار این کشور نیز هست پشت تریبون سخنرانی رفت تا برای ده‌ها هزار تن از مردمی که در میدان اصلی شهر پیونگ یانگ تجمع کرده بودند، سخنرانی کند. کیم جونگ اون تأکید کرد: دوره‌ای که در آن سلاح‌های هسته‌ای برای تهدید این کشور مورد استفاده قرار می‌گرفتند، برای همیشه به پایان رسیده است.

برگزاری تظاهرات ضدپوتین در جنوب روسیه



بیش از ۲ هزار تن در شهر «آستراخان» روسیه به خیابان‌ها آمدند تا علیه نظام سیاسی ولادیمیر پوتین و تقلب در انتخابات شهرداری اعتراض کنند. به گزارش رویترز، اولگ شین، کاندیدای شکست خورده انتخابات شهرداری در «آستراخان» از ماه گذشته میلادی به همراه چند تن از هوادانش دست به «اعتصاب غذا» زده و اعلام کرده در انتخابات به نفع رقیبش از حزب «روسیه متحد»، تقلب صورت گرفته است. وی که یکی از اعضای حزب «روسیه عادل» است، برای جمعیت سخنرانی کرد. افرادی که در این گردهمایی حضور یافتند روبان‌های سفید به همراه داشتند؛ روبان‌هایی که نشانه یک جنبش اعتراضی علیه ولادیمیر پوتین، نخست وزیر و رئیس جمهوری منتخب روسیه است. این جنبش از سال گذشته در مسکو و پس از مطرح شدن مسأله تقلب در انتخابات پارلمانی چهارم دسامبر ۲۰۱۱ آغاز شد. رویترز تخمین می‌زند در این گردهمایی نزدیک به دو هزار تن حضور داشتند.

خدا حافظی مجلس با استیضاح

● مر تصوی استغداد ● احمدی نژاد قبول نکرد

صفحه ۲



حقوق کم تر از ۵۵۰ هزار تومان از مالیات معاف شد



سختگوی کمیسیون تلفیق لایحه بودجه ۹۱ بیان این که حقوق حقوق‌بگیران ماهانه تا ۵۵۰ هزار تومان از مالیات معاف شدند، گفت: رسیدگی به لایحه بودجه ۹۱ از ۱۷ اردیبهشت در صحن علنی مجلس آغاز می‌شود. به گزارش فارس، محمدمهدی مفتح نماینده مردم رزن و سختگوی کمیسیون تلفیق لایحه بودجه ۱۳۹۱ کل کشور در نشست خبری به تشریح آخرین مصوبات کمیسیون متبوعش پرداخت و اظهار داشت: طبق مصوبه کمیسیون تلفیق دریافت حقوق تا ۶ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان در سال ۹۱ از مالیات معاف شدند، بنابراین حقوق حقوق‌بگیران ماهانه تا ۵۵۰ هزار تومان از مالیات معاف است و دریافت مالیات از این مبلغ به بعد شروع می‌شود. در صورت تصویب نهایی این مصوبه در صحن علنی مجلس و تأیید شورای نگهبان، این قانون از اول فروردین ۹۱ اعمال می‌شود.

توافق برای ادامه مذاکرات ایران و غرب حاصل شد

توافق برای ادامه مذاکرات ایران و غرب حاصل شد

گام بعدی اعتمادسنجی در بغداد



محسن رضایی، دبیر مجمع تشخیص مصلحت ایران پیشنهاد شد که با توجه به برخی اختلافات بین تهران و آنکارا، پایتخت عراق را به جای استانبول برای میزبانی مذاکرات معرفی کرد. یک دیپلمات غربی در این زمینه اظهار داشت ایرانیان با ما می‌گویند اگر می‌خواهید مذاکره کنید به بغداد بیاوید و ما هم به بغداد می‌رویم تا نشان دهیم که برای مذاکره جدی هستیم. اما از آن جایی که تهران برای برگزاری دور بعدی مذاکرات در بغداد پافشاری داشته، رویکرد سازنده تهران در این نشست حائز اهمیت خواهد بود. پیش از نشست استانبول نیز تحلیلگران بهترین نتیجه مورد انتظار از این نشست را توافق برای دور بعدی مذاکرات پیش بینی کرده بودند اما اکنون انتظارها از نشست بغداد بالاتر است. نشست بین‌حک خود یک ماه از اجرای تحریم‌های نفتی اتحادیه اروپا علیه ایران انجام می‌شود.

مسأله تحریم‌ها اما باوجود اعمال تحریم‌های گسترده علیه جمهوری اسلامی و چشم انداز تحریم‌های بیش‌تر، شماری از کارشناسان بر این باورند که نمی‌توان انتظار داشت که تهران موضع خود را به سرعت تغییر دهد. سعید جلیلی در پاسخ به سوآلی در خصوص لغو تحریم‌ها تصریح کرده است که دور بعدی مذاکرات بر مبنای اقدامات اعتمادساز خواهد بود که اعتماد ایرانیان را جلب می‌کند. هرچند جلیلی در اظهارات خود به طور مستقیم به لغو تحریم‌ها اشاره نکرد، اما برخی تحلیلگران پیش بینی می‌کنند که تهران امیدوار است در صورت موافقت با تعلیق غنی‌سازی ۲۰ درصدی، از مشوق‌هایی مانند لغو تحریم‌ها بهره‌مند شود. با این حال دیپلمات‌های غربی تأکید دارند که در حال حاضر مسأله لغو تحریم‌ها مطرح نیست و موضوع نشان دادن عزم راسخ تهران برای مذاکره و حل مسالمت‌آمیز مسأله هسته‌ای است.

زمینه اظهار داشت که ملاقات دو جانبه‌ای با آمریکا انجام نمی‌شود زیرا ایران با ایالات متحده به طور علنی رابطه مستقیم ندارد و مذاکرات در سطح چند جانبه ادامه پیدا می‌کند. برخی تحلیلگران بر این باورند که اختلافات عمیق ایران و آمریکا بر همین‌آن‌ها ز تعامل با یکدیگر یکی از اصلی‌ترین دلایل به نتیجه نرسیدن مذاکرات هسته‌ای به شمار می‌رود. یک مقام آمریکایی مطلع از روند مذاکرات در گفت‌وگو با رویترز تصریح کرده است که با وجود مثبت بودن فضای گفت‌وگوهای تنه، تهران باید به اصرار ما برای پیشرفت در مذاکرات توجه داشته باشد و بداند که پنجره دیپلماتی روی بسته شدن است. یونه ژون یونگ

نشست بغداد که یکی از معدود کشورهای دوست ایران در جهان عرب به شمار می‌رود بخشی از رویکرد گام به گام به شمار می‌رود و تا زمان برگزاری این نشست، ملاقات‌هایی بین نمایندگان ایران و گروه ۵+۱ انجام خواهد شد. تحلیلگران می‌گویند: موافقت با بغداد به واشنگتن برای ملاقات رو در روی نمایندگان ایران و آمریکا با یکدیگر مخالفت کرده است. بروچردی، رئیس کمیته امنیت ملی مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با خبرگزاری آسوشیتدپرس در این

طرح تعلیق ادبیات مربوط به گذشته است



مذاکره‌کننده ارشد ایران در استانبول گفت: طرح میباحثی چون تعلیق فعالیت‌های هسته‌ای ایران در قبال رفع تحریم‌ها ادبیاتی مربوط به گذشته است. سعید جلیلی مذاکره‌کننده ارشد هسته‌ای، در ادامه نشست خبری خود در پاسخ به سوآل فارس مبنی بر این که آیا ۵+۱ در این دور از مذاکرات از خود انعطاف نشان داد؟ گفت: رویکردی که ما مشاهده کردیم گفت‌وگو برای همکاری بود و آن را مثبت تلقی می‌کنیم. دبیر شورای عالی امنیت ملی گفت‌وگوهای دیروز را نسبت به دو دوره قبل رو به جلو خواند و افزود: طرف مقابل با یک رویکرد مثبت و همکاری وارد گفت‌وگو شده بود که به نظر من نقش خاتم اشتون قابل توجه است. جلیلی طرح میباحثی چون تعلیق فعالیت‌های هسته‌ای ایران در قبال رفع تحریم‌ها را ادبیاتی مربوط به گذشته خواند.

توافق برای ادامه مذاکرات ایران و غرب حاصل شد

توافق برای ادامه مذاکرات ایران و غرب حاصل شد

گام بعدی اعتمادسنجی در بغداد



با گذشت ۱۵ ماه از مذاکرات شکست خورده استانبول و در شرایطی که در این مدت حملات سایبری و سوءقصد به جان دانشمندان هسته‌ای ایران انجام شده و تحریم‌های سنگینی علیه جمهوری اسلامی به تصویب رسیده، روز شنبه ایران ۶ قدرت جهانی بار دیگر در استانبول پای میز مذاکره نشستند و نتیجه این شد که دست کم به زمینه‌ای مشترک برای دیدار دوباره در خرداد دست یافتند. به گزارش دیپلماتی ایران، با توجه به تهدیدهای جنگ که هم اکنون نیز منطقه بی‌ثبات خاورمیانه را تهدید می‌کند، آمریکا و دیگر دیپلمات‌های غربی از تمایل همتایان ایرانی خود در استانبول برای سخن گفتن در خصوص فعالیت‌های هسته‌ای استقبال کردند. رویکردی که مقامات تهران در نشست ژانویه گذشته در استانبول از آن سر باز می‌زدند و همین امر موجب شد کاترین اشتون، مسؤول سیاست خارجی اتحادیه اروپا دل‌سردی عمیق خود را از بی‌نتیجه ماندن مذاکرات اعلام کند. برخی بر این باورند که همین امر موجب شد که از آن پس اتحادیه اروپا موضع قاطع‌تری در جهت تحریم ایران اتخاذ کند. اما در شرایطی که قرار است نمایندگان ایران و گروه ۵+۱ (آمریکا، انگلیس، فرانسه، چین، روسیه و آلمان) سوم خردادماه در بغداد با یکدیگر ملاقات کنند، تهران و غرب هم‌چنان در دو قطب جدا از هم قرار دارند. ایران خواستار لغو تحریم‌ها و به رسمیت شناختن حق غنی‌سازی اورانیوم برای اهداف صلح‌آمیز است و در مقابل آمریکا می‌خواهد جمهوری اسلامی برای نشان دادن مادیات صلح‌آمیز برنامه‌های هسته‌ای خود قورا اقدام کند. از سوی دیگر برخی گزارش‌ها نیز حاکی از آن است که هیأت ایرانی با درخواست واشنگتن برای ملاقات رو در روی نمایندگان ایران و آمریکا با یکدیگر مخالفت کرده است. بروچردی، رئیس کمیته امنیت ملی مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با خبرگزاری آسوشیتدپرس در این

آخرین خبر

بارش بی‌سابقه در ۵۰ سال اخیر

بارش بی‌سابقه در ۵۰ سال اخیر

بارش بی‌سابقه در ۵۰ سال اخیر

بارش بی‌سابقه در ۵۰ سال اخیر

بارش بی‌سابقه در ۵۰ سال اخیر

بارش بی‌سابقه در ۵۰ سال اخیر

بارش بی‌سابقه در ۵۰ سال اخیر

بارش بی‌سابقه در ۵۰ سال اخیر

بارش بی‌سابقه در ۵۰ سال اخیر

بارش بی‌سابقه در ۵۰ سال اخیر

بارش بی‌سابقه در ۵۰ سال اخیر

بارش بی‌سابقه در ۵۰ سال اخیر

بارش بی‌سابقه در ۵۰ سال اخیر

بارش بی‌سابقه در ۵۰ سال اخیر

بارش بی‌سابقه در ۵۰ سال اخیر

بارش بی‌سابقه در ۵۰ سال اخیر

بارش بی‌سابقه در ۵۰ سال اخیر

بارش بی‌سابقه در ۵۰ سال اخیر

بارش بی‌سابقه در ۵۰ سال اخیر

بارش بی‌سابقه در ۵۰ سال اخیر

بارش بی‌سابقه در ۵۰ سال اخیر

بارش بی‌سابقه در ۵۰ سال اخیر

بارش بی‌سابقه در ۵۰ سال اخیر

بارش بی‌سابقه در ۵۰ سال اخیر

بارش بی‌سابقه در ۵۰ سال اخیر

بارش بی‌سابقه در ۵۰ سال اخیر

بارش بی‌سابقه در ۵۰ سال اخیر

بارش بی‌سابقه در ۵۰ سال اخیر

بارش بی‌سابقه در ۵۰ سال اخیر

بارش بی‌سابقه در ۵۰ سال اخیر

بارش بی‌سابقه در ۵۰ سال اخیر

بارش بی‌سابقه در ۵۰ سال اخیر

بارش بی‌سابقه در ۵۰ سال اخیر

بارش بی‌سابقه در ۵۰ سال اخیر

بارش بی‌سابقه در ۵۰ سال اخیر

بارش بی‌سابقه در ۵۰ سال اخیر

بارش بی‌سابقه در ۵۰ سال اخیر

بارش بی‌سابقه در ۵۰ سال اخیر

بارش بی‌سابقه در ۵۰ سال اخیر

بارش بی‌سابقه در ۵۰ سال اخیر

بارش بی‌سابقه در ۵۰ سال اخیر

بارش بی‌سابقه در ۵۰ سال اخیر

بارش بی‌سابقه در ۵۰ سال اخیر

بارش بی‌سابقه در ۵۰ سال اخیر

بارش بی‌سابقه در ۵۰ سال اخیر

بارش بی‌سابقه در ۵۰ سال اخیر

بارش بی‌سابقه در ۵۰ سال اخیر

بارش بی‌سابقه در ۵۰ سال اخیر

بارش بی‌سابقه در ۵۰ سال اخیر

بارش بی‌سابقه در ۵۰ سال اخیر

بارش بی‌سابقه در ۵۰ سال اخیر

بارش بی‌سابقه در ۵۰ سال اخیر

بارش بی‌سابقه در ۵۰ سال اخیر

بارش بی‌سابقه در ۵۰ سال اخیر

بارش بی‌سابقه در ۵۰ سال اخیر



رامین شاهیramin.a.shahi@gmail.com

شفاف‌سازی مناقصات؛

نیاز اساسی حمایت از سرمایه‌و کار ایرانی

دوشنبه ۲۸ فروردین ۱۳۹۱ | سال هفتم | شماره ۷۳۳ | ۲۲ جمادی الاول ۱۳۹۲

Monday | Vol.7 | No.733 | Apr. 16, 2012

بهارستان ۲

گزارش ویژه

خدا حافظی مجلس با استیضاح

مر تصوی استعفاداد احمدی نژاد قبول نکرد

نمایندگان روز گذشته در حالی استیضاح وزیر کار را از دستور کار شان خارج کردند که خبر استعفای سعید مرتضوی در راهروهای بهارستان شنیده شد. استعفایی که بنا به شنیده‌ها با قسم خوردن مرتضوی اتفاق افتاد و نمایندگان مردم با بیان این‌که تلاش‌های مجلس برای استعفای مرتضوی به ثمر نرسیده است از استعفای قطعی وزیر کار دولت دهم چشم‌پوشی کردند. اما این پایان کار نبود و محمدرضا میر تاج‌الدینی در جمع خبرنگاران در پاسخ به این‌که آیا مرتضوی استعفای خود را تقدیم دولت کرده است یا نه گفت: استعفایی به رییس‌جمهور تقدیم نشده است، مرتضوی از قول خودش صحبت کرده و رییس‌جمهور و دولت هیچ تعهدی به نمایندگان نسبت به برکناری مرتضوی نداشتند. تاج‌الدینی با بیان این‌که رییس‌جمهور و برخی از وزرا تا در ورودی مجلس برای استیضاح وزیر کار آمده بودند افزود: دولت آمادگی کامل داشت تا در جلسه استیضاح شرکت کند و به‌دلیل انصراف استیضاح‌کنندگان این بر نامه منتفی شد.

استیضاح را پس می‌گیریم

نمایندگان درخواست‌کننده استیضاح وزیر کار با بیان این‌که تلاش‌ها برای استعفای سعید مرتضوی به نتیجه رسیده است از اعلام انصراف مقطعی از استیضاح شیخ‌الاسلامی خبر دادند. به گزارش خبرگزاری خانه ملت در جلسه علنی یکشنبه ۲۷ فروردین مجلس شورای اسلامی بیانیه تعدادی از نمایندگان که امضای خود را در ارتباط با استیضاح عبدالرضا شیخ‌الاسلامی وزیر کار تعاون و رفاه اجتماعی پس گرفته بودند توسط احمد توکلی قرائت شد.

بسم...الحمن الرحیم

ملت شریف ایران، چنانکه آگاهی دارید روز ۱۵ فروردین، ما امضاکنندگان استیضاح وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی را تقدیم مجلس کردیم. علت استیضاح نصب مدیر فاقد صلاحیت لازم و دارای پرونده متوجع به عنوان مدیرعامل صندوق تأمین اجتماعی بود، هدف نیز حفظ مصالح نظام و منافع بزرگ‌ترین سازمان اقتصادی- اجتماعی کشور بود که به ۳۳ میلیون کارگر شریف شاغل و بازنشسته و خانواده‌های محترم آنان و نسل‌های بعدی تعلق دارد. حال که تلاش‌های انجام‌شده برای تأمین هدف، بدون نیاز به استیضاح، با تعهد آقای مرتضوی و برادر ارجمند جناب آقای دکتر حدادعادل مبنی بر استعفا به نرسش، فعلاً استیضاح خود را پس می‌گیریم. بدیهی است اگر ظرف چند روز آینده پذیرش استعفا رسماً اعلام نشود، مجدداً تقاضای استیضاح تقدیم مجلس خواهیم کرد.

احمد توکلی موجب لغو طرح استیضاح وزیر کار شد

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس سیاسی کاری، پیگیری اهداف انتخاباتی و نداشتن حسن نیت در طرح استیضاح شیخ‌الاسلامی را اتهام به خود دانست. در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی احمد توکلی در اعتراضی با استناد به اصل ۷۷ قانون اساسی در پاسخ به اتهامات برخی نمایندگان نسبت به خود گفت: تعدادی از نمایندگان من را متهم به سیاسی کاری در جریان استیضاح وزیر کار و پیگیری اهداف انتخاباتی کردند. نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات و اسلامشهر در مجلس شورای اسلامی افزود: ما در استیضاح صالحی برای انتصاب ملکزاده و نیز استیضاح شیخ‌الاسلامی به دلیل انتصاب سعید مرتضوی وحدت رویه داشتیم و همانگونه که پس از کنار گذاشتن ملکزاده، در خواست خود از استیضاح وزیر امور خارجه پیدا کردیم که سعید مرتضوی استعفا خواهد داد، طرح استیضاح را مبتنی دانستیم. وی ادامه داد: در همین زمان که برای برخی نمایندگان پیامک‌هایی مبنی بر پذیرفته نشدن استعفای مرتضوی آمده است، خود او با من تماس گرفت و اعلام کرد: بر اساس قوی که به ما داده، در خانه نشسته و به سازمان تأمین اجتماعی نرفته است. رییس مرکز پژوهش‌های مجلس تصریح کرد: ما براساس قول مرتضوی رفتار کردیم و استیضاح منتفی شد. وی توضیح داد: در بحث سؤال از رییس‌جمهور تقاضا کردیم تا اگر انجام نشود زیرا در شرایطی که گرانی کمر مردم را خم کرده است، انشقاق بین دولت و مجلس بیش تر نشود و بنابراین ملاک ما در هر دو مسیر یکی بود. توکلی تأکید کرد: در موضوع استیضاح شیخ‌الاسلامی هدف ما آن بود فردی که صلاحیت ندارد بریاست سازمانی که ده‌ها هزار میلیارد تومان در سال گردش مالی دارد و اکنون که به این هدف رسیدیم دیگر نیازی به طرح استیضاح وجود ندارد.

عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس توضیح داد: در اسفند مرتضوی از من در خواست ملاقات کرد و من او را نصیحت کردم که چنین سستی را قبول نکنم زیرا به ضرر خود او و کشور است اما ایشان نیز پذیرفت و ما به رییس‌جمهور تذکر دادیم؛ در چنین شرایطی آیا من علم غیب داشتیم که مرتضوی از من تقاضای حکمیت می‌کند و نتیجه چه خواهد شد که برخی نمایندگان چنین سوءظنی را به من روا می‌دارند. توکلی گفت: متهم کردن من به مقاصد سیاسی و نداشتن حسن نیت در طرح استیضاح شیخ‌الاسلامی شایسته نیست و به نظر شما چنین کاری به من می‌آید که بخواهم مقاصد شخصی خود را تأمین و با دولت تبانی کنم؟ وی توضیح داد: ما براساس منافع ملت تأمین اجتماعی نمی‌دانستیم، وادار به استعفا کنیم و حتی اگر استعفای او از طرف رییس‌جمهور پذیرفته نشود باز هم استیضاح وزیر کار را مطرح خواهیم کرد و به این کار افتخار می‌کنیم زیرا ابزاری برای فشار به احمدی‌نژاد است.

لغو استیضاح با حکمیت در شأن مجلس نبود



محمدرضا خباز در صحن علنی مجلس موضوع استیضاح وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی مطرح کردن استیضاح و حل شدن آن با حکمیت را در شأن مجلس ندانست. محمدرضا خباز در نشست علنی یکشنبه مجلس شورای اسلامی با اشاره به این‌که مطرح کردن طرح استیضاح فقط هزینه در بر داشته، گفت: اگر قرار بود استیضاح وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با حکمیت و میانجی‌گری حل شود نباید از ابتدا مطرح می‌شد. خباز با اشاره به این‌که «سازمان تأمین اجتماعی سازمانی است که ۳۳ میلیون خوار را در بر می‌گیرد، دارای اهمیت بسیاری است» افزود: مطرح کردن استیضاح و حل شدن آن با حکمیت در شأن مجلس نیست و به آن لطمه وارد می‌کند. نماینده مردم کاشمر، بردسکن و خلیل‌آباد در مجلس شورای اسلامی در ادامه با بیان این‌که همواره استیضاح برای کشور و مجلس هزینه بر است یادآور شد: بهتر است طرح استیضاح اگر قرار است در صحن علنی و فوری از دستور خارج شود از ابتدا اصلاً مطرح نشود.

عضو کمیسیون تلفیق مجلس

نگاه دولت به منابع صندوق توسعه ملی خطرناک است

عضو کمیسیون تلفیق گفت:

دولت بر دلار ۳ تریخی اصرار دارد، ضمن این‌که رویکرد دولت در برداشت از صندوق توسعه ملی خطرناک است و مجلس درباره برداشت ۳ میلیاردی سال گذشته ابهام دارد.

عباسعلی نورا افزود: با وجود این‌که کلیات لایحه بودجه ۹۱ ابتدارد و سپس تأیید شد، اما هنوز ۳ مشکل اساسی در لایحه بودجه درباره مشخص نبودن نرخ ارز، نحوه استفاده از منابع صندوق توسعه ملی و عدم درج ارقام هدفمندی بارانه‌ها و هم‌چنین اوراق مشارکت وجود دارد. نماینده زابل، زهک و هرمند در مجلس تصریح کرد: دولت در مورد نرخ ارز معتقد به یک نرخ مرجع و

تعریف دامنه ارزی به صورت آزاد است و وقتی نرخ ارز به صورت شناور مدیریت شده است، یعنی این که دست دولت در تغییر نرخ ارز باز است. عضو کمیسیون تلفیق یادآور شد: بسیاری از اعضای کمیسیون تلفیق معتقدند، نرخ ارز باید کن‌ترخی باشد که از رانت و فساد جلوگیری کند. اما دولت قابل به یک نرخ مرجع و نیز آزاد گذاشتن دامنه نوسان نرخ ارز است.

چرا ۲ میلیارد دلار از صندوق توسعه ملی در بارانه‌ها استفاده شده است؟

وی اذعان کرد: نگاه مجلس این است که کن‌ترخی بودن ارز باعث کاهش مفاسد اقتصادی و نظم مالی می‌شود و اداره کشور آسان تر خواهد شد. هم‌چنین نرخ ارز در بازار کاهش پیدا می‌کند اما دولت می‌گوید یک نرخ مرجع تعریف شود و بعد نوسان نرخ ارز به صورت شناور باشد که با این حساب ارز ۳ تریخی شامل نرخ مرجع، نرخ نیمه رسمی و نرخ بازار آزاد خواهد بود. نورا یادآور شد: مشکل مهم‌تر در کمیسیون تلفیق این است که منابع صندوق توسعه ملی چگونه مصرف شود از نظر نمایندگان نگاه دولت به منابع صندوق توسعه ملی خطرناک است و نورا ادامه داد: آیا این منابع صندوق توسعه ملی خطرناک است و توسعه ملی در سال ۹۰ آیا به صورت ربالی در اختیار بانک کشاورزی قرار داده شده یا این‌که به صورت سند صوری حبس‌شده این ۳ میلیارد دلار تبدیل به ریال شده و از آن در بارانه‌ها استفاده شده است. عضو کمیسیون تلفیق افزود: وقتی قانون‌گذار اجازه داده ۱۰ درصد منابع صندوق توسعه ملی به صورت ربالی در اختیار بانک کشاورزی به عنوان بانک عامل قرار داده شود، چگونه این دلارها تبدیل به ریال شده که قانون در این زمینه سکوت کرده است و فقط گفته برای بخش کشاورزی و آب به صورت ربالی اختصاص یابد.

نورا ادامه داد: آیا این منابع صندوق توسعه را هماهنگی بانک مرکزی در بازار آزاد تبدیل به ریال شود و در اختیار بانک کشاورزی قرار گیرد و یا با نرخ مرجع و رسمی بانک مرکزی یعنی ۱۲۲۶ تومان و یا نرخ ۱۰۵۰ تا ۱۱۰۰ تومان تبدیل به ریال شود که در آن صورت باعث افزایش نقدینگی در جامعه می‌فود. نورا افزود: طرفی ۳ میلیارد دلار از صندوق توسعه ملی توسط بانک مرکزی در اختیار گرفته شده بنابراین دارایی‌های بانک مرکزی افزایش یافته و گرچه گفته می‌شود بعداً این دلارها را در بازار می‌فروشیم اما این امر باعث افزایش پایه پولی و ایجاد تورم ناشی از افزایش پایه

پولی، افزایش نقدینگی و افزایش نرخ بازار ارز آزاد می‌شود. وی گفت: نکته قابل تأمل تر این است که معادل ربالی ۲ میلیارد دلار در اختیار بانک کشاورزی قرار گرفته و مدت‌ها لا تکلیف است و به کشاورز و سرمایه‌گذار پرداخت نشده در حالی که باید بیش از چند هزار میلیارد تومان پول در اختیار کشاورزان قرار می‌گرفت و نگه داشتن این مبلغ در بانک کشاورزی باید توسط دیوان محاسبات و سازمان بازرسی مورد رسیدگی قرار گیرد.

عضو کمیسیون تلفیق یادآور شد: سؤالات پیچیده‌ای در مورد منابع صندوق توسعه ملی عنوان شد که بخشی از جواب‌های آن برای نمایندگان روشن نشده است و گمانه‌زنی من این است که برای این پول عملیات حسابداری به صورت غیرواقعی انجام شده و پولی که در اختیار بانک کشاورزی بوده روی کاغذ بوده اما در عوض برای تأمین کسری بارانه‌ها استفاده شده است و سؤال روشن ما نمایندگان این است که پول ربالی ۲ میلیارد دلار هم اکنون

نورا، عضو کمیسیون تلفیق: امروز بین ۴ تا ۴ هزار میلیارد تومان پول یکجا در اختیار بانک کشاورزی قرار گرفته که از کل سرمایه بانک بیشتر است و مباحث زیادی در مورد آن مطرح است. نورا در مورد اجازه قانونی استفاده ۱۰ درصد از منابع صندوق توسعه ملی به شکل ربالی گفت: اسامال پیشنهاد دولت در لایحه بودجه بسیار خطرناک است و آن این است که ۲۰ درصد منابع صندوق توسعه ملی به صورت ربالی در کشاورزی و آب استفاده شود و علاوه بر بخش کشاورزی و آب، ۲۰ درصد دیگر از سایر منابع ارزی و ربالی در اختیار سایر

کجاست و چرا به دست کشاورزان نرسیده است. نورا گفت: اگر پول ربالی ۳ میلیارد دلار در حساب بانک کشاورزی مانده، باعث رانت می‌شود چون مانند جوه اداره شده است که برای بانک مزایای زیادی دارد و نباید این مسئله از دید ناظران قانونی پنهان بماند.

وی گفت: امروز بین ۴ تا ۴ هزار میلیارد تومان پول یکجا در اختیار بانک کشاورزی قرار گرفته که از کل سرمایه بانک بیشتر است و مباحث زیادی در مورد آن مطرح است. نورا در مورد اجازه قانونی استفاده ۱۰ درصد از منابع صندوق توسعه ملی به شکل ربالی گفت: اسامال پیشنهاد دولت در لایحه بودجه بسیار خطرناک است و آن این است که ۲۰ درصد منابع صندوق توسعه ملی به صورت ربالی در کشاورزی و آب استفاده شود و علاوه بر بخش کشاورزی و آب، ۲۰ درصد دیگر از سایر منابع ارزی و ربالی در اختیار سایر



پایان بررسی بخش‌های درآمدی لایحه بودجه ۹۱

یک عضو کمیسیون تلفیق مجلس هشتم، از تمدید نشست‌های این کمیسیون به مدت یک هفته خبر داد و افزود: بررسی بدهای ماده واحده بخش درآمدی به پایان رسید. جعفر قادری در تشریح مباحث مطرح‌شده در نشست کمیسیون تلفیق، بیان کرد: در نشست حوزه‌های درآمدی باقیمانده تصویب شد. نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی، با اعلام این‌که بررسی بدهای ماده واحده بخش درآمدی به پایان رسید، افزود: پیشنهادهای کمیسیون‌ها در این بخش در حال بررسی است؛ اما به احتمال قوی نشست‌های کمیسیون تلفیق یک هفته دیگر تمدید می‌شود در واقع تا هفته آینده ادامه خواهد داشت. این عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس هشتم، ادامه داد: رسیدگی به مباحث هزینه‌ای لایحه بودجه ۹۱ وقت زیادی از کمیسیون تلفیق خواهد گرفت و کمیسیون تلفیق هفته آینده هم مشغول بررسی این لایحه خواهد بود.

بخش‌ها قرار دهند و این یعنی این‌که ۴۰ درصد منابع صندوق توسعه ملی به صورت ربالی خرج شود که باعث تورم بی‌سابقه در کشور خواهد شد و این روش به هیچ وجه صحیح نیست. نماینده زابل و زهک و هرمند افزود: البته نمایندگان کمیسیون تلفیق به خاطر این‌که پیشنهاد دولت خلاف قانون برنامه پنجم بود آن را رد کردند و در مقابل دولت مقاومت کردند و اگر قرار باشد در صحن مجلس رای بیابود نیاز به دو سوم رای نمایندگان دارد

چون هر چه در قانسون برنامه پنجم تصویب شده برای تغییر آن نیاز به دو سوم آراء دارد و سال گذشته هم ۱۰ درصد منابع ربالی صندوق مجلس کشاورزی با دو سوم آراء تصویب شد.

اما سال گذشته منابع ربالی صندوق برای صنعت رای نیارود، نورا افزود: در جزو ۴ و ۵ بند چهارم لایحه بودجه مطلب عجیبی ذکر شده که برای نیروهای مسلح در صورت موافقت فرمانده کل قوا از طریق فروش یادگان‌ها و اموال منقول و غیرمنقول و تجهیزات تسب به اجرای پروژه‌های عمرانی اقدام شود و هم‌چنین به مبلغ ۴ هزار میلیارد تومان از سهام قابل واگذاری شرکتهای دولتی برای تأدیه مطالبات اشخاص حقوقی و قضیتی و پاکسازی میادین

میل استفاده شود در حالی که این بندها مغایر سیاست‌های کلی اصل ۴۴ است که در کمیسیون تلفیق حذف شده‌اند.

لایحه بودجه ۹۱ خاص است
نورا افزود: لایحه بودجه ۹۱ شرایط خاص خود را دارد و در جلساتی که افاضدانان عضو تلفیق حضور دارند به کندی پیش می‌رود و نمایندگان دولت می‌گویند به این چند نفر مأموریت بدهید تا در مرخصی باشند. وی گفت: مشکل اصلی لایحه بودجه عدم انضباط مالی است به عنوان مثال دولت مجوز ۶۵ هزار میلیارد تومان اوراق مشارکت برای سال جاری طلب می‌کند

که عمده آن با تضمین بانک مرکزی و با دولت است. وی افزود: در بحث قاینانس و بیع متقابل اعداد نجومی ذکر می‌شود در حالی‌که عملکرد خوبی در این زمینه در سال گذشته وجود نداشته است. عضو کمیسیون تلفیق یادآور شد: مثلاً دولت پیشنهاد داده ۴۰ هزار میلیارد تومان اوراق مشارکت برای وزارتخانه‌های نفت، نیرو، راه، مسکن، دفاع و ارتباطات و صنعت و معدن و تجارت در خواست می‌شود که باز پرداخت اصل و فرع این اوراق بر عهده بانک‌های عامل یعنی بانک‌های دولتی خواهد بود چون اوراق مشارکت معمولاً توسط بانک‌های دولتی منتشر می‌شود. نورا یادآور شد: هم‌چنین در لایحه بودجه ۲ هزار میلیارد تومان اوراق مشارکت برای وزارت راه و شهرسازی با تضمین دولت، ۳ هزار میلیارد تومان اوراق مشارکت برای وزارت نیرو با تضمین دولت، ۲ هزار میلیارد تومان برای بخش آب با تضمین دولت و ۷ هزار میلیارد تومان اوراق مشارکت برای شهرداری‌ها با تضمین خود شهرداری‌ها منتشر شود که در مجموع ۶۵ هزار میلیارد تومان اوراق مشارکت در خواست انتشار ارایه شده است. نورا افزود: در مسأله هدفمندی بارانه‌ها نیز مشکل عدم ذکر ارقام هدفمندی وجود دارد و سقف بودجه تا آخر هفته مشخص خواهد شد اما فعلاً سقف بودجه با مشکلات مواجه است.



استیضاح وزیر کار نباید لغومی شد

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با بیان این‌که طرح استیضاح وزیر کار هزینه بسیاری برای کشور داشت توضیح داد: من منتفی شدن استیضاح شیخ‌الاسلامی مخالف بودم. در جلسه علنی یکشنبه ۲۷ فروردین مجلس شورای اسلامی مصطفی کواکبیان در تذکری گفت: پیامکی اکنون به دست من رسیده است که در آن آمده استعفای سعید مرتضوی از ریاست سازمان تأمین اجتماعی پذیرفته نشده است. نماینده مردم سمنان در مجلس شورای اسلامی افزود: من با منتفی شدن استیضاح وزیر کار مخالف بودم زیرا وقت مملکت گرفته شد و هزینه‌های بسیاری صورت گرفت و نتیجه هم چنین شد که می‌بینیم، گفتنی است محمدرضا باهنر که ریاست جلسه علنی مجلس را در ساعات پایانی بر عهده داشت، در پاسخ به تذکر کواکبیان گفت: من گمان نمی‌کردم بحث منتفی شدن استیضاح و تذکرات نمایندگان دوباره مطرح شود اما ظاهراً نهضت ادامه دارد.

دیپلماتیک

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس

حکمیت به کیفیت کار مجلس آسیب می‌زند



عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس با انتقاد از شکل گیری برخی اصطلاحات جدید در قوه مقننه همچون حکمیت بیان کرد: حکمیت به کیفیت کار مجلس آسیب می‌زند. در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی جواد جهانگیرزاده در تذکری با استناد به بند ۱۱ ماده ۲۳ آیین‌نامه گفت: تذکر من در ارتباط با نحوه استیضاح و سؤال از رییس‌جمهور در آیین‌نامه است که هیأت رییسه مجلس با وجود آنکه ۱۰ نفر از نمایندگان امضای خود را پس گرفته بودند، سؤال را در جلسه علنی مطرح کردند.

اما توکلی در توضیحات خود نسبت به خروج از دستور استیضاح وزیر کار اعلام کرد: شأن مجلس باید حفظ شود. نماینده مردم ارومیه در مجلس شورای اسلامی با بیان این‌که برخی اصطلاحات و واژه‌های جدید در حال شکل گیری در مجلس است افزود: «حکمت» واژه جدیدی است که به اعتقاد من به کیفیت کار مجلس آسیب می‌زند؛ ضمن آنکه حافظه تاریخی ما نسبت به حکمیت شفاف نیست و این نیز مزید بر علت می‌شود. وی ادامه داد: اخذ نظر مشورتی از مجلس شایه‌هایی در ذهن ایجاد می‌کند که آیا همه این ماجرای استیضاح اتفاق افتاد تا ذهنیتی در جامعه و مجلس آینده صورت بگیرد و این موضوع محل بحث و تردید است. عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس تصریح کرد: هیأت رییسه وظیفه دارد از شان مجلس دفاع کند در حالی که توکلی اعلام کرد اگر سعید مرتضوی استعفا ندهد، استیضاح وزیر کار دوباره مطرح خواهد شد. وی با بیان این‌که مجلس هشتم در ماه‌های پایانی عمر خود است و بررسی لایحه بودجه ۹۱ را نیز در دستور کار دارد، گفت: آیا مجلس آنقدر حالت اعتطاف‌پذیری دارد که بخواهیم استیضاح را مطرح کنیم و هیچ تضمین اساسی هم برای خروج آن از دستور کار وجود نداشته باشد. جهانگیرزاده اضافه کرد: این مسأله که فردی به شرف خود قسم یاد کند و یا به نمایندگی قول استعفا از سمت خود را بدهد، هیچ باز حقوقی و قانونی ندارد و وظیفه هیأت رییسه است که شان و حق مجلس را حفظ کند. علی لاریجانی در پاسخ به تذکر جهانگیرزاده گفت: زمانی که ما برای توضیح دلیل خروج استعفای وزیر کار از دستور کار مجلس به توکلی دادیم، به همین دلیل بود که ذهن نمایندگان نسبت به روند این مسأله روشن شود. رییس فراکسیون اصولگرایان مجلس تأکید کرد: تذکر در صحن علنی باید خطاب به هیأت رییسه مجلس باشد اما شما نسبت به حرکت همکاران خود ایراد دارید در حالی که هیأت رییسه بر طبق آیین‌نامه به وظیفه خود عمل کرد. وی درباره طرح مجدد استیضاح وزیر کار توضیح داد: مجلس بحث رسیدگی به لایحه بودجه را در تاریخ ۱۵ اردیبهشت‌ماه در دستور کار دارد که تقریباً وقت ما را ر خواهد کرد.

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی

توکلی بایک قسم نباید قانع می‌شد



سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی با بیان این‌که طرح استیضاح وزیر کار آبروی دسته جمعی است، گفت: تعجب می‌کنم چرا توکلی که در جاهایی بسیار دقیق عمل می‌کند به یک قسم مرتضوی قانع شده و استیضاح را پس می‌گیرد. کاظم جلالی در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی در تذکر به اصل ۴۹ قانون اساسی و بند ۱۱ ماده ۲۳ درباره خارج شدن استیضاح وزیر کار از دستور جلسه علنی مجلس بنده: متخالف استیضاح بودم و آن را هم امضا نکردم اما این آبروی دسته جمعی مجلس است. من در سال اول مجلس در جریان استیضاح وزیر آموزش و پرورش این تذکر را دادم که وقتی استیضاح امضا می‌شود باید نسبت به اصل استیضاح و امضا کاملاً مقابوم بود. نماینده مردم شاهرود در مجلس هشتم ادامه داد: این چه کم فایده‌ایم این است که یک گفتگوی انجام پذیرفته کسی گفته «من به شرف قسم می‌خورم که استعفا دادم» و وزیر و رییس‌جمهور هم استعفا را نپذیرفته‌اند. سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی افزود: بنده سال‌هاست با شخصیت توکلی آشنا شتم اما واقعاً تعجب می‌کنم چرا در جاهایی وی مرا از ماست بیرون می‌کند اما در جای دیگری می‌گوید حکمیت است و باید گفته طرف مقابل را قبول کنیم. وی با بیان این‌که باید ما منحصن شده‌این دوسان در وقتش بازی می‌کنند، گفت: گروهی در مجلس هستند که عقیده‌ای در دولت داشته و در مجلس هم نقش خود را ایفا می‌کنند این گروه در قضیه سؤال از رییس‌جمهور ابتدا نمایندگان را برای سؤال از رییس‌جمهور تشویق کردند اما در آخرین لحظات اطلاعیه‌ای که سوال به صلاح کشور نیست و باید جلسه‌ای برای گفت‌وگوی دوسانه با رییس‌جمهور گذاشته شود.

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس تأکید کرد

خودروسازان ۲۵ در صد اشتغال زابی صنعتی را برعهده دارد



سیدمهدی صادق با بیان این‌که افزایش قیمت برخی خودروها تحت تأثیر رشد نرخ ارز است، گفت: بخشی از قطعات خودروها از طریق واردات تأمین می‌شود و اگر خودروسازان از ارز آزاد برای واردات استفاده کنند تأثیر آن در افزایش قیمت خودرو اجتناب ناپذیر است. عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی گفت: در صد قابل توجهی از قیمت تمام شده خودرو نسبت به قیمت بازار نرخ ارز در بازیهایی از قطعات انواع مختلف خودرو وارداتی است. نماینده مردم آستانه اشرفیه در مجلس با بیان این‌که در ماه‌های اخیر نرخ ارز رشد حدود دو برابر داشته است، اظهار داشت: در چنین شرایطی کار شرکت‌های خودروسازی قیمت محصولات خود را تغییر ندهند یا باید دولت به آنان کمک کند تا نیاز ناشی از افزایش قیمت‌ها را پوشش دهند و یا باید اینقدر به تولید در این شرایط ادامه دهند که ورشکسته شوند. وی ورشکستگی شرکت‌های خودروسازی را موجب یک فاجعه در موضوع اشتغال دانست و افزود: در حال حاضر ۲۵ درصد اشتغال در بخش صنعت مربوط به صنعت خودروسازی است و به همین دلیل ایجاد مشکل در خودروسازی‌ها منجر به بیکاری خیل عظیمی از نیروی انسانی این شرکت‌ها می‌شود. صادق با تأکید بر این‌که هیچ افزایش قیمتی در صنعت خودرو مورد تأیید نیست، تصریح کرد: اگر مانند گذشته نرخ ارز ثابت می‌ماند خودروسازان نیز اجازه اشتغال نسبت به محصولات خود را نداشتند. این نماینده مجلس هشتم گفت: البته در برخی موارد افزایش نرخ ارز دستاورز و بهانه‌ای برای گرانی خارج از چهار چوب برخ از خودروها شد به طوری که در مورد بعضی از خودروها افزایش قیمت هیچ تناسبی با رشد نرخ ارز ندارد. عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی با بیان این‌که جهش شدید قیمت برخی خودروها قابل پذیرش نیست، اظهار داشت: در چنین مواردی باید وزارت صنعت، معدن و تجارت و سازمان حمایت از مصرف کنندگان و تولید کنندگان وارد عمل شده و قیمت مناسبی برای این خودروها تعیین کنند.

مدیرعامل شرکت نفت فلات قاره ایران برای سال ۹۱ اعلام کرد

افزایش ۱۰۰ هزار بشکه ای نفت در خلیج فارس



مدیرعامل شرکت نفت فلات قاره با اشاره به افزایش ۱۰۰ هزار بشکه‌ای تولید نفت ایران در خلیج فارس در سال ۹۱ از آمادگی ایران برای صادرات گاز به کویت خبر داد و گفت: امسال ۶ طرح افزایش تولید نفت و گاز در خلیج فارس راه اندازی می‌شود. محمود زیرکچیان زاده با اشاره به امضای ۹ میلیارد دلار قرارداد جدید نفت و گاز در منطقه خلیج فارس در سال گذشته گفت: سال گذشته قرارداد فاز دوم طرح توسعه میدان سلمان، طرح توسعه میدان گازی «لاوان» و «فروز بی» به پیمانکاران داخلی واگذار شد. مدیرعامل شرکت نفت فلات قاره ایران با اعلام این که در سال جاری امضای ۱۴ میلیارد دلار قرارداد جدید نفت و گاز در دستور کار قرار دارد تصریح کرد: هم‌اکنون برای امضای این حجم گسترده از قراردادهای نفتی مباحث فنی، عملیاتی و سرمایه‌گذاری با پیمانکاران نهایی شده است و مراحل اداری آن در حال انجام است. این مقام مسؤول با تأکید بر این که از این ۱۴ میلیارد دلار قرارداد نفتی میادین مشترک ۷۰ درصد و میادین غیرمشترک نفت و گاز، توسعه میدان اسفندبار و اجاره ۴ دک در بایلی انجام شود. این عضو هیأت مدیره شرکت نفت فلات قاره با یادآوری ضرورت سرمایه‌گذاری ۷۰ میلیارد دلاری برای توسعه میادین نفت و گاز خلیج فارس در برنامه پنجم و ششم توسعه بیان کرد: سال جاری علاوه بر امضای قراردادهای جدید به طور همزمان توسعه ۵ میدان مشترک و غیرمشترک هرمز ای وی، فرام، سیریف اف و نفتان انجام می‌شود. وی همچنین با اشاره به متنوع سازی تأمین منابع مالی در سال جاری تأکید کرد: علاوه بر منابع داخلی شرکت ملی نفت در سال جاری استفاده از ذخایر صندوق توسعه ملی، فاندانژی، انتشار ۱۰۰۰ میلیارد تومان اوراق مشارکت و اختصاص ۱۰۰۰ میلیارد تومان از محل ماده ۲۹ در دستور کار قرار دارد. زیرکچیان زاده بیان این که در سال جاری افزایش ۵۷۰ میلیون فوت‌مکعبی تولید گاز با توسعه میادین سلمان و راه اندازی یک خانه آن جی ال سیری هدف گذاری شده است، از افزایش ۱۰۰ هزار بشکه‌ای تولید نفت در خلیج فارس با تکمیل مراحل توسعه‌ای ۴ میدان نفتی خبر داد. وی با اشاره به افزایش ۶۵ هزار بشکه‌ای تولید نفت در میدان رشادت تبیین کرد: هم‌چنین اسسال در طرح توسعه میدان مشترک هنگام ۱۰ هزار بشکه، میدان مشترک فروزان ۱۰ هزار بشکه و میدان هندچیان ۱۵ هزار بشکه افزایش تولید حاصل می‌شود. مدیرعامل شرکت نفت فلات قاره با اشاره به افزایش ۱۰ درصدی تولید نفت از محل توسعه میادین مشترک در سال ۹۰ تصریح کرد: هم‌چنین برای سال جاری افزایش ۵۵ درصدی تولید نفت در کل میادین در دستور کار قرار گرفته است.

رویتز اعلام کرد

تداوم خرید نفت ایران توسط هند و چین



در حال حاضر چین و هند آخرین گزینه‌های ایران برای صادرات نفت هستند و تحریم‌ها شرایط را برای این خریداران مناسب کرده است. در حال حاضر هند با استفاده از شرایط اعتباری مدت دار به خرید نفت ایران می‌پردازد و چین نیز بیشتر برای چانه زنی با ایران بر سر قیمت کمتر، خرید نفت از ایران را کاهش داده است. آمریکا و اروپا قصد دارند از ابتدای جولای تحریم‌های جدیدی را بر ضد ایران اعمال کنند. اروپا به کلیه اعضای خود دستور داده است تا از ابتدای جولای واردات نفت از ایران را متوقف کنند. رویترز در ادامه به نقل از منابع آگاه افزود: از بین ۵۷ فرودن نفتکش بزرگ ایران تنها ۷ فرودن با رادارهای روشن از آب‌راه‌های بین‌المللی عبور می‌کنند. نفتکش‌های بزرگ ایرانی یا خاموش کردن رادارهای خود در واقع ضمن مخفی کردن طرف معامله به مبادلات نفتی با مشتریان بین‌المللی ادامه می‌دهند. بر اساس این گزارش منابع آگاه افزودند دولت ایران به نفتکش‌های بزرگ دستور داده است تا جعبه سیاه دستگاه‌های گیرنده خود را خاموش کنند. این در حالی است که نفتکش‌های بزرگ در شرایط عادی و طبیعی سیستم ردیابی خود را خاموش نمی‌کنند.

باسلام و ملوات بر محمد و آل محمد

فرخوان دعوت به ارزیابی کیفی مشاوران (RFQ)

شماره ۵-۱۱-۹۱

- ۱- **اداره کل راه و شهرسازی استان کرمان** در نظر دارد بر اساس آیین‌نامه خرید خدمات مشاوره نسبت به تهیه لیست بلند و ارزیابی کیفی شرکت‌های مهندسی مشاور دارای صلاحیت به شرح مشخصات ذیل جهت دعوت به مناقصه اقدام نماید:
- ۲- **نام و نشانی کارفرما:** کرمان – خیابان آیت ا... صدوقی، اداره کل راه و شهرسازی استان کرمان
- ۳- **موضوع خدمات مشاوره:** مطالعات و نظارت
- ۳- **گواهینامه صلاحیت مرتبط:** کلیه تخصص‌های گروه شهرسازی و معماری – تاسیسات برق و مکانیک – سازه – نقشه برداری زمینی و فتوگرامتری – بازرسی فنی (تست جوش) و ژئوتکنیک در پایه‌های ۱-۲-۳
- ۴- **تاریخ، مهلت و محل دریافت اسناد ارزیابی کیفی:** حداکثر ۵ روز پس از انتشار نوبت دوم آگهی به نشانی: کرمان – سه راه فارابی، اداره کل راه و شهرسازی استان کرمان، اداره پیمان و رسیدگی و یا سایت iets.mporg.ir
- ۵- **مهلت و محل تحویل اسناد:** مطابق اسناد ارزیابی



و خدمات بهداشتی در مانی کرمانشاه

آگهی مناقصه

مرکز آموزشی درمانی آیت ا.. طالقانی در نظر دارد نسبت به واگذاری خرید اقلام کاشتنی ساق پا خود از طریق مناقصه عمومی (یک مرحله‌ای) اقدام نماید، لذا از کلیه شرکتها و موسسات واجد شرایط دعوت می‌شود جهت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ نشر آگهی تا پایان وقت اداری روز سه‌شنبه مورخ ۹۱/۰۲/۰۵ به نشانی: کرمانشاه – بلوار شهید بهشتی، مرکز آموزشی درمانی آیت ا.. طالقانی، دبیرخانه و یا تهران – خیابان انقلاب، چهار راه ولی عصر، ضلع شرقی پارک دانشجو، خیابان استاد شهریار، پلاک ۳۱، طبقه اول، دفتر نمایندگی دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه مراجعه نمایند.

(۱) **مهلت تحویل پیشنهادات:** تا ساعت ۱۴ روز شنبه تاریخ ۹۱/۰۲/۱۶ می‌باشد.

(۲) **محل تحویل پیشنهادات:** کرمانشاه – بلوار شهید بهشتی، ساختمان شماره یک، دانشگاه علوم پزشکی طبقه سوم، دبیرخانه محرمانه می‌باشد.

(۳) **جلسه کمیسیون مناقصه:** (بازگشایی پاکت پیشنهادات) ساعت ۱۴ روز دوشنبه تاریخ ۹۱/۰۲/۱۸ در محل سالن کنفرانس دانشگاه واقع در طبقه همکف ساختمان شماره یک می‌باشد.

۲۷۹۷

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی کرمانشاه

معاون توسعه مدیریت و سرمایه‌انسانی رییس جمهور تأکید کرد

جمع‌آوری شرکت‌های پیمانکاری نیروی انسانی

استخدام نیروی تمام‌وقت شرکتی در سازمان‌های دولتی ممنوع است



گفتنی است تأیید و تصویب ساختار سازمانی در اجرای ماده (۲۹) قانون مدیریت خدمات کشوری تصویب مشاغل حاکمیتی توسط معاونت توسعه مدیریت و سرمایه‌انسانی رییس‌جمهور بر اساس تصویب‌نامه هیأت وزیران؛ داشتن حداقل ۳ سال سابقه خدمت پیمانی برای دارندگان مدارک تحصیلی دانشگاهی (فوق دیپلم و بالاتر) و حداقل ۵ سال سابقه خدمت پیمانی برای دارندگان مدرک تحصیلی دیپلم، رضایت مدیر واحد محل خدمت، کسب حداقل ۶۰ درصد میانگین نمره ارزیابی عملکرد ۳ سال آخر، تأیید گزینش

ذی‌ربط جز شرایط مورد نیاز تبدیل وضعیت کارکنان پیمانی به رسمی اعلام شده است. معاون توسعه مدیریت و سرمایه‌انسانی رییس‌جمهوری تأکید کرد که استخدام نیروی تمام‌وقت در سازمان‌های دولتی به صورت شرکتی ممنوع و تخلف است. لطفاً... فروزنده با بیان این که همه نیروهای حاضر در مشاغل حاکمیتی باید رسمی شوند، گفت: در مشاغل تصدی‌گری نیز نیروها پس از ۳ سال پیمانی بودن، رسمی آزمایش خواهند شد. وی با تأکید بر این که شرکت‌های پیمانکاری یک تجربه شکست‌خورده است، افزود: جمع‌شدن شرکت‌های پیمانکاری نیروی انسانی مبنای قانونی دارد و بعد است این شرکت‌ها دوباره به عرصه برگردند. وی با اشاره به این که بر اساس قانون قرار بود تا پایان سال گذشته همه دستگاه‌های دولتی نیروهای شرکتی خود را قراردادی کنند، گفت: این اتفاق تا ۸۰ درصد رخ داده و در هر سازمانی انجام نشده، تخلف قانونی رخ داده است. فروزنده با بیان این که نیروهای بازرسی این موضوع را در سازمان‌های دولتی پیگیری می‌کنند، گفت: نیروی

شرکتی امنیت شغلی نداشت، ولی با قراردادی شدن افراد امنیت شغلی آن‌ها برقرار شده و این افراد بیمه می‌شوند. معاون توسعه مدیریت و سرمایه‌انسانی رییس‌جمهور در ادامه با بیان این که حقوق ثابت بر اساس سنوات و تحصیلات به افراد دارای قرارداد کار پرداخت می‌شود، افزود: فوق‌العاده‌هایی مانند سختی آب و هوا، نوع کار، اضافه کار و رفاهیات بر اساس وضعیت افراد پرداخت خواهد شد. وی با بیان این که امسال موضوع یکسان کردن اضافه کار و رفاهیات کارمندان دنبال می‌شود، گفت: مشاغل پشتیبانی تابع قانون کار هستند و نمی‌توان مشاغل کارگری و کارمندی را بر اساس یک قانون اداره کرد.

اعلام شرایط تبدیل وضعیت کارکنان پیمانی به رسمی

هم‌چنین با ابلاغ بخشنامه‌ای از سوی فروزنده شرایط تبدیل وضعیت کارکنان پیمانی به رسمی اعلام شد. بر اساس این گزارش شرایط تبدیل وضعیت کارکنان دستگاه‌های اجرایی از پیمانی به رسمی، در بخشنامه‌ای از سوی معاونت

توسعه مدیریت و سرمایه‌انسانی رییس‌جمهور به کلیه دستگاه‌های اجرایی مشمول قانون مدیریت خدمات کشوری ابلاغ شد. بر اساس بخشنامه لطفاً... فروزنده معاونت توسعه مدیریت و سرمایه‌انسانی رییس‌جمهور به کلیه دستگاه‌های اجرایی مشمول قانون مدیریت خدمات کشوری و به استناد تبصره (۲) ماده (۵۷) قانون برنامه پنجم توسعه، دستگاه‌های اجرایی می‌توانند مشخصات کارکنان پیمانی شاغل در مشاغل حاکمیتی موضوع بند (الف) ماده (۴۵) قانون مدیریت خدمات کشوری را که از محل مجوزهای قانونی استخدام شده‌اند،

براعت شرایط ذیل برای تبدیل وضعیت استخدامی از پیمانی به رسمی آزمایشی بر اساس ماده (۴۶) قانون مذکور و سایر مقررات مربوط برای تأیید نهایی کارگروه متشکل از معاونت‌های توسعه مدیریت و سرمایه‌انسانی و برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رییس‌جمهور ارسال کنند. گفتنی است تأیید و تصویب ساختار سازمانی در اجرای ماده (۲۹) قانون مدیریت خدمات کشوری؛ تصویب مشاغل حاکمیتی توسط معاونت توسعه مدیریت و سرمایه‌انسانی رییس‌جمهور بر اساس تصویب‌نامه هیأت وزیران؛ داشتن حداقل ۳ سال سابقه خدمت پیمانی برای دارندگان مدارک تحصیلی دانشگاهی (فوق دیپلم و بالاتر) و حداقل ۵ سال سابقه خدمت پیمانی برای دارندگان مدرک تحصیلی دیپلم؛ رضایت مدیر واحد محل خدمت، کسب حداقل ۶۰ درصد میانگین نمره ارزیابی عملکرد ۳ سال آخر؛ تأیید گزینش سازمان‌های ذی‌ربط جز شرایط مورد نیاز تبدیل وضعیت کارکنان پیمانی به رسمی اعلام شده است.

معاون وزیر راه و شهرسازی درخصوص آزادراه تهران – شمال خبر داد

بهره‌برداری از قطعه یک آزادراه تا پایان دولت دهم

این که ساخت این قطعه‌ها هزینه زیادی نیاز دارد، بیان کرد: حجم کار در این قطعه‌ها بسیار سنگین است ضمن آنکه نیاز به سرمایه‌گذاری زیادی بیش از ۳ هزار میلیارد تومان دارد بنابراین تاکنون پیمانکاری برای اجرای پروژه اعلام آمادگی نکرده است.

مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیر بناهای حمل‌ونقل کشور درباره این که در گذشته پیمانکاری‌ای از دیگر کشورها برای ساخت اعلام آمادگی کرده بودند، گفت: آن‌ها

هم پس از این که از طرح بازدید کردند متوجه این شدند که حجم کار بسیار سنگین است بنابراین از ادامه کار انصراف دادند. وی درباره ساخت دیگر قطعات این آزادراه، تصریح کرد: ساخت قطعات یک و ۴ این آزادراه با پیشرفت خوبی مواجه بود و سرمایه‌گذاران به خوبی اجرای این پروژه را انجام داده‌اند. معاون وزیر راه و شهرسازی تصریح کرد: در قطعه یک ۲۹ کیلومتر تونل وجود دارد که تاکنون بیش از ۵۰ درصد آن حفاری شده است و قصد داریم

که تا پایان دولت دهم منطقه یک این آزادراه به بهره‌برداری برسد. آزادراه تهران – شمال از غرب تهران یعنی تقاطع بزرگراه همت شروع و با عبور از ناحیه کن، سسولقان، دواب (شهرستانک)، گچسر و مرزن آباد به کمر بند چالوس – تنکابن متصل می‌شود. طول این آزاد راه در مجموع ۱۲۱ کیلومتر و دارای دو خط عبور در هر باند و پیش‌بینی ۳ خط در فرازهای تند است.

از سوی مرکز آمار ایران اعلام شد

نرخ بیکاری سال قبل ۱۲/۳ درصد



مرکز آمار ایران نرخ بیکاری در سال ۹۰ را ۱۲/۳ درصد اعلام کرد که در مقایسه با نرخ بیکاری ۱۳/۵ درصدی سال ۸۹ معادل ۱/۲ درصد کاهش یافته است. مرکز آمار ایران در جدیدترین گزارش خود با اعلام این که نرخ مشارکت اقتصادی در سال ۸۹ به ۳۶/۹ درصد رسیده است، نرخ بیکاری را در این سال ۱۲/۳ درصد اعلام کرد. بر اساس این گزارش، نرخ بیکاری در زمستان سال ۹۰ به ۱۴/۱ درصد رسید که در مقایسه با نرخ بیکاری ۱۱/۲ درصدی پاییز ۹۰ رشد قابل توجهی داشته است. بنابراین گزارش، نرخ بیکاری کشور در زمستان سال ۸۹ حدود ۱۴/۶ درصد و در سال ۸۹ معادل ۱۳/۵ درصد بوده است. مرکز آمار افزود: نرخ بیکاری جوانان ۱۵ تا ۲۴ سال از ۲۸/۷ درصد سال ۸۹ به ۲۶/۵ درصد در سال ۹۰ کاهش یافت و نرخ بیکاری جوانان ۱۵ تا ۲۹ سال نیز از ۲۵/۵ درصد سال ۸۹ به ۲۴ درصد در سال ۹۰ رسید. بر اساس این گزارش، نرخ بیکاری مردان در سال ۹۰ برابر ۱۰/۵ درصد و نرخ بیکاری در زنان نیز ۲۰/۹ درصد بوده است. هم‌چنین نرخ بیکاری در مناطق شهری در سال ۹۰ برابر ۱۳/۷ درصد و در مناطق روستایی ۸/۹ درصد اعلام شده است.

شرکت قطارهای رجا خبر داد

آغاز پیش فروش بلیت قطار برای تاریخ ۱۱ اردیبهشت تا ۱۰ خرداد



فروش بلیت قطارهای مسافری داخلی، حداقل تاریخ‌های ۱۱ اردیبهشت الی ۱۰ خرداد سال ۱۳۹۱ از ساعت ۸:۳۰ فردا از طریق سیستم اینترنتی و Online۲ آغاز می‌شود. روابط عمومی

و امور بین‌الملل شرکت قطارهای مسافری رجا با اعلام این خبر افزود: فروش بلیت قطارهای مسافری همانند گذشته به طور یکپارچه و یکسان از طریق دفاتر فروش و سایت اینترنتی شرکت رجا صورت می‌گیرد. در فروش یکپارچه بلیت قطار، هر گونه موجودی بلیتی که در همه نمایندگی‌های فروش در سراسر کشور وجود داشته باشد در سیستم اینترنتی فروش نیز قابل مشاهده است. هم‌چنین پیش‌فروش بلیت قطارهای بین‌المللی برای حداقل تاریخ‌های فوق، ساعت ۸:۳۰ سه‌شنبه ۲۹ فروردین ۹۱ انجام خواهد شد.

تمام آگهی‌های مناقصه مزایده را

در راهنمای روزنامه «مناقصه مزایده» ببینید

شنبه‌ها منتشر می‌شود

جهت درج آگهی‌های خود با ما تماس بگیرید

(داخلی) ۰۸۸۴۷۵۷۹۰



و خدمات بهداشتی در مانی کرمانشاه

آگهی مناقصه

مرکز آموزشی درمانی آیت ا.. طالقانی در نظر دارد نسبت به واگذاری خرید اقلام کاشتنی کلاویکول خود از طریق مناقصه عمومی (یک مرحله‌ای) اقدام نماید، لذا از کلیه شرکتها و موسسات واجد شرایط دعوت می‌شود جهت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ نشر آگهی تا پایان وقت اداری روز سه‌شنبه مورخ ۹۱/۰۲/۰۵ به نشانی: کرمانشاه – بلوار شهید بهشتی، مرکز آموزشی درمانی آیت ا.. طالقانی، دبیرخانه و یا تهران – خیابان انقلاب، چهار راه ولی عصر، ضلع شرقی پارک دانشجو، خیابان استاد شهریار، پلاک ۳۱، طبقه اول، دفتر نمایندگی دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه مراجعه نمایند.

(۱) **مهلت تحویل پیشنهادات:** تا ساعت ۱۴ روز شنبه تاریخ ۹۱/۰۲/۱۶ می‌باشد.

(۲) **محل تحویل پیشنهادات:** کرمانشاه – بلوار شهید بهشتی، ساختمان شماره یک، دانشگاه علوم پزشکی طبقه سوم، دبیرخانه محرمانه می‌باشد.

(۳) **جلسه کمیسیون مناقصه:** (بازگشایی پاکت پیشنهادات) ساعت ۱۴ روز دوشنبه تاریخ ۹۱/۰۲/۱۸ در محل سالن کنفرانس دانشگاه واقع در طبقه همکف ساختمان شماره یک می‌باشد.

۲۷۹۱

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی کرمانشاه



عرفان صفي پور erfansafipoor@gmail.com

شفاف‌سازی مناقصات؛

نیاز اساسی حمایت از سرمایه‌و کار ایرانی



قیمت جدید گندم هنوز تعیین نشده است

مدیرعامل شرکت بازرگانی دولتی ایران گفت: قیمت گندم هنوز تعیین نشده است. عباس قبادی در واکنش به این سؤال که قرار بود هفته گذشته قیمت جدید گندم تعیین شود، چرا تاکنون این کار انجام نشده است؟ اظهار داشت: قیمت گندم هنوز تعیین نشده است. وی در پاسخ به این سؤال که دلیل این تأخیر چیست؟ گفت: فعلاً نمی‌توانم توضیح دهم. قبادی هفته گذشته به فارس گفته بود: قیمت گندم با پیشنهاد وزیر جهاد کشاورزی و تصمیم دولت در هفته جاری تعیین می‌شود. باید قیمتی را برای گندم تعیین کنیم تا ارزان بودن آن باعث نشود که گندم به‌عنوان جو و کاه در دامداری‌ها مورد استفاده قرار گیرد. وی در مورد حدود قیمت گندم تصریح کرد: مطابق روال هر ساله نرخ گندم براساس قیمت سال قبل به‌علاوه عدد تورم تعیین می‌شود و بر این اساس قیمت گندم نسبت به سال قبل اندکی افزایش خواهد داشت. اکنون قیمت جهانی گندم در هر تن ۲۸۰ دلار است که با هزینه حمل ۳۲۰ دلار ۳۲۰ تمام می‌شود.



اوضاع و احوال آپارتمان‌های «متر اژ کوچک»

بازار خرید و فروش واحدهای مسکونی متر اژ کوچک در چند روز گذشته در اکثر مناطق تهران بیش‌ترین حجم متقاضیان در بازار مسکن را به خود اختصاص داده است. اما این مسأله باعث رونق حجم معاملات خرید و فروش نشده است، چرا که میزان قابل‌های واحدهای کمتر از ۵۰ مترمربع انگشت ششمار است و این دسته از قایل‌ها در اختیار خریدارانی که اول‌وقت به‌بازار مراجعه می‌کنند یا مبلغ بیش‌تری از نرخ پیشنهادی فروش که از سوی مالک تعیین شده بر داخت شود، قرار می‌گیرد. اکثر واحدها به دلیل قدرت مالی ساکنان این مناطق، با متر اژهای کوچک ساخت‌وساز می‌شود تا نیاز اکثر متقاضیان در بازار خرید مسکن برآورده شود. اما گاهی اوقات متقاضیان با کمبود عرضه مواجه می‌شوند. یکی از فعالان بازار مسکن در ادامه گفت: قبل از سال جدید حجم قابل توجهی از خریداران از بازار واحد مورد نظر خود را خریداری کردند به همین خاطر در حال حاضر تعداد قایل‌های واحدهای کمتر از ۵۰ مترمربع برای فروش به حداقل رسیده‌است.

معاون سازمان خصوصی‌سازی در گفت‌وگو با فارس

اجرای «اصل ۴۴» سخت‌تر شد



سازمان خصوصی‌سازی در حالی سال گذشته نخستین دهه فعالیت خود را پشت سر گذاشت که به رغم تحقق بودجه ۱۱۲ درصدی سال ۹۰ و کسب درآمد و اریز بیش از ۵ هزار میلیارد تومان به خزانه دولت و فروش ۶۸ شرکت به هم‌چنان به حضور کم‌رنگ و بی‌رنگ خود در بازار سهام ادامه داد. چرا که این سازمان بعد از عرضه اولیه سهام فقط دو شرکت پالایشگاه تبریز و پست بانک در سال ۸۹، در ۱۲ ماه گذشته هم همین مسیر را طی کرد و تنها سهام دو شرکت حمل‌ونقل بین‌المللی خلیج فارس و ذوب آهن را در بورس و فرابورس عرضه کرد که عرضه اولیه این دو شرکت هم چندان خالی از جالش و حاشیه نبود. در این میان شاید عدم تکرار رونق بورس در دو سال گذشته و خروج بخشی از سرمایه‌ها به سایر بازارها، مقداری از توجه عمومی را به این سازمان و لزوم ورود شرکت‌های جدید به بازار سهام را در سال ۹۰ کاست

- اما به هر حال آمار عرضه‌های اولیه فقط ۴ شرکت آن هم در دو سال در تاریخ واگذاری‌ها و اجرای اصل ۴۴ در بورس ثبت خواهد شد و به حساب سازمان خصوصی‌سازی منظور. این درحالی است که سال گذشته رییس جدید سازمان خصوصی‌سازی یعنی پیمان نوری اعلام کرده بود سال ۹۰ سال واگذاری شرکت‌های نفتی خواهد بود اما در سال گذشته هیچ خبری از بورس شدن هیچ شرکتی از زیرمجموعه‌های وزارت نفت نشد که نشد. چرا که تداوم ناهماهنگی‌ها در این وزارتخانه و عقیده رایج نوری به بی حرف و حدیث بودن فروش شرکت‌ها در بورس و رفتار محافظه کارانه وی دست به دست هم دادند تا شرکتی از وزارت نفت وارد بازار سهام نشود و ورود پالایشگاه‌ها و هلدینگ پتروشیمی خلیج فارس به نتیجه عملی نرسد.
- ویژه محمود افضل‌ی که از مرداد سال گذشته جانشین مهدی عقداپی در سمت معاونت واگذاری شرکت‌های دولتی سازمان خصوصی‌سازی شده در گفت‌وگو با خبرنگار فارس، ضمن پاسخ به این گونه انتقادات دلایل عدم عرضه‌های اولیه شرکت‌ها را اعلام کرد.
- درحالی که دهمین سال فعالیت سازمان خصوصی‌سازی در سال ۹۰ هم به پایان رسید و وضعیت فروش شرکت‌های دولتی را چگونه ارزیابی می‌کنید؟**

سال گذشته به مانند سال‌های پیشین، نیمه دوم سال نقطه متمرکز سازمان در واگذاری‌ها بود. طبق آمارهای موجود، عملکرد سازمان

- خصوصی‌سازی هم از نظر تعداد و هم از نظر حجم واگذاری‌ها فراتر از سال‌های گذشته بود.
- واگذاری‌ها در سال گذشته چگونه بود؟**
- بودجه سال گذشته سازمان خصوصی‌سازی در حالی ۴/۵ هزار میلیارد تومان بود که بالغ بر ۵ هزار و ۵۷۰ میلیارد تومان به حساب خزانه و اریز کردیم. یعنی بودجه پیش‌بینی شده با تحقق ۱۱۲ درصدی روبه‌رو شد.
- چرا در درصد سهام شناور آزاد شرکت‌ها رعایت نمی‌شود؟ یکی**
- محمود افضل‌ی: به نظر من ۹۸ درصد از آماده‌سازی آن در سال گذشته انجام و شعار واگذاری شرکت‌های نفتی در سال ۹۰ محقق شده است. چون عمده کار انجام شده و فقط عرضه اولیه سهام آن مانده که در سال جدید عملی می‌شود**

- دیگر از انتقادهای وارده به سازمان خصوصی‌سازی عدم ابفای تعهدات مربوط به رعایت حداقل سهام شناور آزاد شرکت‌هایی مانند مخابرات و کشتیرانی است که تاکنون به جای حداقل**

پیامدهای چربش خرج بر دخل

خارجی (در این جا عمدتاً دلار آمریکا) به عنوان یک واحد حساب، ذخیره ارزش یک وسیله مبادله، همراه با پول داخلی مورد استفاده قرار می‌گیرد.

دلاری شدن با دوره‌های بی‌ثباتی اقتصادی و تورم بالا مرتبط است. بنابراین می‌توان دلاری شدن را به مثابه یک «واکنش درون‌زا» و تلاش توسط مردم برای جلوگیری از مالیات تورمی و خسارت سرمایه‌ای وارد شده به دارایی‌هایی که به پول داخلی هستند، ارزیابی کرد. بدیهی است که دلاری شدن اقتصاد واکنشی است به نیازهای تنوع بخشی به سبد دارایی‌ها که می‌تواند حتی در صورت وجود تورم ملایم هم وجود داشته باشد. تبیین‌های مختلفی برای تداوم دلاری شدن وجود دارند. از جمله علل تداوم دلاری شدن، تأکید بر این واقعیت است که میزان دلاری شدن اقتصاد نه تنها بستگی به انتظارات تورمی و کاهش نرخ مبادله دارد، بلکه به ریسک (یا نوسانات) مرتبط با این متغیر‌ها نیز وابسته است. بنابراین، کاهش میزان دلاری شدن نه تنها مستلزم کاهش سطوح تورم و انتظارات و کاهش ارزش نرخ مبادله است، بلکه سبب بروز یک کاهش در نوسانات این متغیر‌ها نیز می‌شود. شواهد تجربی بعضی از کشورهای آمریکای لاتین نشان می‌دهد که میزان دلاری شدن اقتصاد حتی پس از تثبیت تورم، بالا مانده است و مؤید این نکته است که ریسک کاهش ارزش پول داخلی، عامل مهمی در توضیح تداوم دلاری ماندن اقتصاد است. از جمله پیامدهای دلاری

ایست بازرسی

عرفان صفي پور

دوران طلبی تولید و صادرات



در تاریخ این کشور مقاطعی به علت تصمیم گیری‌های آگاهانه مسؤولان یا اتفاقات، زمینه و فرصتی برای تولیدکنندگان کشور فراهم می‌شود که بایده آن را مغتنم شمرد

و تولیدکنندگان و صادر کنندگان بر تلاش کشور را جهت استفاده از ایین فرصت‌ها آگاه کرد. اکنون تولید کنندگان و صادر کنندگان کشور فراهم شده است زیرا از یکسو واردات به کشور شدیداً در حال کاهش است و از طرف دیگر قاچاق کالا اقتصادی نیست و کالای وارداتی قدرت رقابت خود را از دست داده است. در صورتی که مسؤولان قوا۳ گانه کشور این فرصت طلایی را با تحلیل غای غیر کارشناسی از بین نبرند دوران طلبی تولید و صادرات کشور آغاز می‌شود و ما شاهد رونق اقتصادی، افزایش اشتغال و رشد اقتصادی مناسب کشور در سال ۹۱ خواهیم بود، البته رسیدن به اهداف فوق نیاز به حداقل‌هایی دارد که باید این شرایط فراهم شود تا همانند سال‌های ۶۸ تا ۷۲ و ۸۰ تا ۸۴ شاهد رونق تولید و تجارت و رشد اقتصادی مناسب کشور باشیم. لذا دولت و بانک مرکزی باید تلاش کنند که از مورد نیاز جهت ورود مواد اولیه در اختیار واحدهای تولیدی قرار بگیرد و تولید کنندگان از این نظر دغدغهای نداشته باشند، از این رو فرصتی استثنایی برای تولید کنندگان و صادر کنندگان کشور فراهم شده است که ضمن تصرف بازارهای داخلی در توسعه صادرات نیز موفق باشند. متأسفانه اخیراً شاهد تحرکاتی از سوی قوا۳ گانه هستیم که در جهت مقابله با شرایط فوق است و اگر مهار نشود این فرصت استثنایی به حسرت تبدیل خواهد شد و ما باید پاسخگوی آیندگان باشیم. به‌طور مثال به مواردی از تصمیمات و اقدامات اخیر اشاره می‌کنم بدین امید که هر چه سریع‌تر حل و فصل شود:

سازمان امور مالیاتی یا وجود دستیابی به اهداف بودجه‌ای خود فشار را بر واحدهای تولیدی و صادراتی کشور به منظور دریافت مالیات‌های اضافی و تحمیلی آغاز کرده است. به غیر از ماده «۱۸۱» که اخیراً استفاده از آن تشدید شده است به صادر کنندگان مراجعه کرده و تقاضای مالیات از درآمد اضافی ناشی از افزایش نرخ ارز کرده است در حالی که بر اساس نص صریح قانون، صادر کنندگان و صادرات از مالیات معاف شده‌اند. حتی شنیده است که سازمان امور مالیاتی، از بعضی از واحدهای تولیدی و صادراتی که وارد کننده مواد اولیه بوده‌اند خواستار دریافت ماه تفاوت نرخ ارز شده و ادعا کرده است که شما موظف بوداید که واردات خود را از محل صادرات تأمین کنید و چیرا از نرخ ارز مرجع بانکی استفاده کرده‌اید و اکنون باید مایه تفاوت را پرداخت نمایید. این نوع اقدامات که جنبه غیر قانونی دارد قطعاً فعالان خوشنام بخش تولید و صادرات کشور را دل‌تنگران و بی‌انگیزه می‌کند و فرصت طلایی تولید و صادرات را از بین می‌برد.

ضمناً در صورت شکایات فعالان اقتصادی به دیوان عدالت اداری حتماً سازمان امور مالیاتی محکوم به بازپرداخت مبالغ دریافتی خواهد شد و مجلس نیز در این زمینه ساکت نخواهد نشست. باید از سازمان امور مالیاتی کشور سؤال کرد در زمان صدور قطعنامه که قیمت ارز به نصف کاهش یافت و یا در زمان تثبیت اقتصادی در سال ۷۳ که نرخ دلار در ۳۰۰ تومان تثبیت شد و صادر کنندگان و وارد کنندگان با ضرر ۵۰ درصدی مواجه شدند سازمان امور مالیاتی قسمی در جهت جبران ضرر و زیان برداشته که اکنون درصدد دریافت مابه‌التفاوت است؟

بن بست

شتاب صنعتی‌سازی مسکن در سال تولید ملی



مجری پروژه صنعتی سازی مسکن گفت: این امکان وجود دارد که همه نیاز یک میلیون یار مسکن به واحدهای جدید، با استفاده از روش‌های صنعتی سازی احداث و تأمین شود. علی

آزاد با بیان این مطلب، اظهار داشت: نامگذاری سال ۹۱ از سوی مقام معظم رهبری تحت عنوان تولید ملی و حمایت از کار و سرمایه ایرانی مأموریت تازه‌ای را پیش‌روی سیاست و پیمانکاران عرصه صنعتی‌سازی مسکن قرار داده تا با همت مضاعف ضمن ترویج فرهنگ استفاده از مصالح نوین در ساخت‌وساز، گام تازه‌ای در تولید صنعتی ساختمان برداشته شود. مجری پروژه صنعتی‌سازی مسکن در کشور، افزود: هم‌اکنون توانایی پیمانکاران در صنعتی‌سازی مسکن به حدی رسیده که قادرند همه نیازهای مسکن کشور را با کم‌ترین هزینه و بیش‌ترین بهره‌وری بهره‌وری تولید کنند بدون آن که وابستگی خاصی به واردات خدمات ساختمانی از کشورهای خاص داشته باشند. وی با بیان این که برخی از پیمانکاران ایین حوزه اقدام به صادرات خدمات فنی مهندسی به کشورهای همسایه کرده‌اند، گفت: در سال تولید ملی و حمایت از کار و سرمایه ایرانی لازم است حمایت‌های ویژه‌ای از کارخانه‌های تولید مصالح نوین و صنعتی‌سازان مسکن به عمل بیاید تا بازار تقاضا برای این رشته جدید صنعتی توسعه پیدا کرده و ظرفیت‌های خالی این پیمانکاران نیز تکمیل شود. مدیرعامل میسا تصریح کرد: از فرصتی که نامگذاری سال جدید برای خودکفایی در عرصه تولید فراهم کرده است باید حداکثر بهره‌برداری مفید را به عمل آورد و در این راه لازم است برای بخش زیادی از ساخت‌وسازهای مسکونی مختص سال ۹۱، شیوه‌های صنعتی‌سازی اجباری شود.

غیربولتنی ۴

دوشنبه ۲۸ فروردین ۱۳۹۱ | سال هفتم | شماره ۷۳ | ۲۲ جمادی الاول ۱۳۹۲

Monday | Vol.7 | No.733 | Apr. 16, 2012



اجرای طرح نصب بارکد دوبعدی برای گروه کالایی

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت از اجرای طرح نصب بارکد دوبعدی برای مبارزه با قاچاق کالاها (شنیم) در بازار خرداد و گفت: عدم نصب بارکد دوبعدی بر روی گروه کالایی لوازم خانگی، موبایل، رایانه و ملحقات آن، برخی از انواع تجهیزات پزشکی، لوازم آرایشی و بهداشتی از ابتدای اردیبهشت ماه به منزله کالای قاچاق است. محمدحسن نکویی مهر با اشاره به از سرگیری اجرای طرح نصب بارکد دوبعدی بر روی کالاها برای جلوگیری از عرضه کالا‌های قاچاق (شنیم) در بازار گفت: با توجه به نامگذاری اسمال به نام سال تولید ملی، حمایت از کار و سرمایه ایرانی، یکی از اقدامات اصلی برای حمایت از تولید داخلی، مبارزه با قاچاق کالا در سطح عرضه است. معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت افزود: بر اساس برنامه‌ریزی‌های انجام شده، اجرای طرح شنیم از اول اردیبهشت سال جاری برای ۵ گروه کالایی، اجباری شده و بر این اساس، نصب برچسب دارای کد دوبعدی برای شناسایی و ممیزی کالا‌های وارداتی و قاچاق، الزامی است.

کوتاه جهت اطلاع

پرداخت کل مطالبات چایکاران مازندران و گیلان تا آخر هفته



رییس سازمان چای کشور گفت: کل مطالبات چایکاران مازندرانی و گیلانی در سال ۹۰، تا آخر فروردین تسویه می‌شود. علی محجر گفت: با اختصاص ایین اعتبار، کل بدهی به چایکاران مازندرانی و گیلانی در سال ۹۰، تا آخر فروردین تسویه می‌شود. رییس سازمان چای کشور افزود: بایر پرداخت ۱۰۰ میلیون تومان از مطالبات چایکاران تنکابن و عباس آباد تا آخر هفته کل بدهی‌ها تسویه می‌شود. رییس سازمان چای کشور با بیان این که ۶۰ هزار تن چای سالانه در ۱۲ استان شمالی تولید می‌شود، افزود: برداشت اول برگ سبز چای از نیمه دوم اردیبهشت آغاز می‌شود و چیدن برگ سبز چای در ۴ مرحله تا مهر ادامه دارد. هزار و ۷۸۰ تن چای سالانه در هزار و ۳۰۰ هکتار از زمین‌های رامسر تنکابن و عباس آباد فعالیت می‌کنند و محصول خود را ۱۱ کارخانه چای‌سازی تحویل می‌دهند.

نامهرسمی از شرکت پژو برای تحریم ایران دریافت نکردیم



مدیرعامل شرکت خدمات پس از فروش ایران خودرو «پساکو» اعلام کرد: تاکنون هیچ نامه رسمی مبنی بر تحریم ایران از سوی شرکت پژو دریافت نکرده‌ایم و در صورت تأیید روابط طبق به راحتی قطععات مورد نیاز مشتریان را جایگزین خواهیم کرد. بهراد ظهیری در نشستنی با خبرنگاران اظهار کرد: تنها حدود ۱۰ تا ۱۵ درصد از تأمین قطعات محصولات خانواده پژو از این شرکت تأمین می‌گردد که منابع جایگزین به راحتی در اختیار ما قرار دارد. ظهیری هم‌چنین این اطمینان را نیز به مشتریان داد که در صورت قطع روابط با شرکت پژو، ایران خودرو این توانایی را دارد که قطعات لازم را با همان کیفیت خریداری و در اختیار مشتریان قرار دهد.

ارایه کالابدون فاکتور تخلف است



معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت با تأکید بر این که مرجع رسیدگی و اعمال نظر به تغییرات قیمتی مورد درخواست تولیدی کنندگان، سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولید کنندگان است،

گفت: خرده‌فروشان باید با لحاظ کردن درصد‌های سود متعارف، حتماً فاکتور ارائه کنند. محمدعلی ضیغمی گفت: قیمت کالا‌ها از سوی سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولید کنندگان کنترل می‌شود و تغییرات لازم در این زمینه اندیشیده شده، این درحالی است که هر سال با تغییر هزینه‌های تولید، تحریراتی در قیمت تمام‌شده کالا‌ها ممکن است رخ دهد که اعمال و عمل به آن، مستلزم هماهنگی کامل با این سازمان است. معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت افزود: در سطح خرده‌فروشی‌ها نیز درصد سود مشخص است و بر همین اساس، خرده‌فروشان باید فاکتورهای خرید را در اختیار داشته باشند تا در زمان مراجعه بازرسان، بتوانند مستندات لازم را ارائه داده و رعایت سوده‌های متعارف را ارائه دهند. وی تصریح کرد: لذا تصور می‌رود که اگر تغییراتی در سطح قیمت تولیدات کارخانجات ضروری باشد، واحدهای تولیدی باید درخواست خود را به سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولید کنندگان ارائه کرد و با ارائه ادله و مستندات لازم، تغییرات قیمتی مورد موافقت سطح خرده‌فروشی تا تولیدات کارخانه‌ای تحلفی صورت بگیرد، به‌طور قطع بازرسان با آن برخورد خواهند کرد و اجازه داده نخواهد شد تا قیمت خارج از ضابطه، افزایش یابد.

آگهی مناقصه

نوبت اول

شهرداری علی آباد کتول در نظر دارد، پروژه اجرای انواع جدول سطح شهر به صورت بتن درجا را به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

شرایط:

توضیحات و شرایط انجام پروژه:

مبلغ کل قرارداد: تا سقف ۲۳/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (دو میلیارد و سیصد میلیون ریال)

سپرده شرکت در مناقصه به مبلغ ۱۵۱۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به صورت ضمانت‌نامه بانکی به نام شهرداری علی آباد کتول یا واریز وجه نقد به شماره حساب ۰۵۷۷۹۲۷۶۰۰۵ سیبیا ملی مرکز علی آباد کتول می‌باشد.

مکان پروژه: سطح شهر علی آباد کتول
هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد
اعتبار پروژه از محل اعتبارات بودجه داخلی شهرداری می‌باشد.
شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار می‌باشد.
شرکت کنندگان می‌توانند از محل پروژه بازدید نمایند.
برندگان اول، دوم و سوم مناقصه اگر ظرف حداکثر یک هفته پس از ابلاغ، حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به تر تیب ضبط و طبق قانون عمل خواهد شد.
از متقاضیان دعوت می‌شود اسناد مناقصه را از امور قرارداد‌های شهرداری علی آباد کتول دریافت و پاکات مربوطه را تا مورخ ۱۳/۰۲/۹۱ به دبیر خانه شهرداری تسلیم نمایند.
سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج می‌باشد.
جلسه کمیسیون عالی معاملات مورخ ۱۳/۰۲/۹۱ رأس ساعت ۱۱:۳۰ برگزار می‌گردد.

ضمائم:اطلاعات بیشتر با شماره

تلفن:۶۲۲۲۵۲۶-۶۲۲۲۵۲۵-۰۱۷۳۰۵ داخلی ۲۳۰ تماس حاصل فرمایند.

سیدعلی اصغر موسوی- شهردار علی آبادکتول
انشاء:۹۱/۰۲/۹۱
انشاء:۹۱/۰۲/۹۱

آگهی مناقصه

نوبت اول

شهرداری علی آباد کتول در نظر دارد، پروژه اجرای پیاده روسازی از نوع پازل را به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

شرایط:

توضیحات و شرایط انجام پروژه:

مبلغ کل قرارداد: تا سقف ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (پنج میلیارد ریال)

سپرده شرکت در مناقصه به مبلغ ۲۵۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به صورت ضمانت‌نامه بانکی به نام شهرداری علی آباد کتول یا واریز وجه نقد به شماره حساب ۰۵۷۷۹۲۷۶۰۰۵ سیبیا ملی مرکز علی آباد کتول می‌باشد.

مکان پروژه: سطح شهر علی آباد کتول
هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد
اعتبار پروژه از محل اعتبارات بودجه داخلی شهرداری می‌باشد.
شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار می‌باشد.
شرکت کنندگان می‌توانند از محل پروژه بازدید نمایند.
برندگان اول، دوم و سوم مناقصه اگر ظرف حداکثر یک هفته پس از ابلاغ، حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به تر تیب ضبط و طبق قانون عمل خواهد شد.
از متقاضیان دعوت می‌شود اسناد مناقصه را از امور قرارداد‌های شهرداری علی آباد کتول دریافت و پاکات مربوطه را تا مورخ ۱۳/۰۲/۹۱ به دبیر خانه شهرداری تسلیم نمایند.
سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج می‌باشد.
جلسه کمیسیون عالی معاملات مورخ ۱۳/۰۲/۹۱ رأس ساعت ۱۱:۳۰ برگزار می‌گردد.

ضمائم:اطلاعات بیشتر با شماره

تلفن:۶۲۲۲۵۲۶-۶۲۲۲۵۲۵-۰۱۷۳۰۵ داخلی ۲۳۰ تماس حاصل فرمایند.

سیدعلی اصغر موسوی- شهردار علی آبادکتول
انشاء:۹۱/۰۲/۹۱
انشاء:۹۱/۰۲/۹۱

خبر

پیاده سازی مینا پور احد

ویرایش و تنظیم: علی قره داغلی

کار گروه علمی بررسی قوانین ومقررات بر گزاری مناقصات (۱۰)



علی قره داغلی (دبیر کار گروه)

ارزیابی کیفی مناقصات می با بیست قبل از گشودن پاکت های «الف و ب و ج» انجام شود، آ یا می توان معیار های ارزیابی کیفی را در پاکت «ب» به عنوان الزامات عمومی جهت شرکت در مناقصه و ارایه پیشنهاد، عنوان نمود؟

نادر همایونی (استاد کار گروه)

دقت کنید ارزیابی کیفی اصلا پاکت ندارد، حالا شما خوش سلیقه اید می گوید استاندارد ارزیابی کیفی را بگذارند در پاکت و به شما مناقصه گزار تحویل دهند، ممکن است کسی این کار را بکند؛ تخلفی انجام نداده است، اما اگر این کار را بکنند باید حواسش جمع باشد که با پاکت های «الف و ب و ج» و اسناد مناقصه اشتباه گرفته نشود، چون اگر این عمل موجب مخدوش شدن روند شده و یک سری از مناقصه گران را دچار اشتباه کند، آنها می توانند از دستگاه مناقصه گزار شکایت کنند به این عنوان که همه اسامی مانند هم بوده و دچار اشتباه شده ایم، پس دستگاه مناقصه گزار باید در این مورد توضیح کاملا شفاف ارایه دهد وگرنه عنوان اسناد ارزیابی کیفی هر چیزی می تواند باشد، می تواند داخل پاکت باشد یا در زونکن باشد ولی اصل این است که پاکت «الف و ب و ج» مندرج در قانون، لاک و مهر شده باشد.

علی قره داغلی

دریافت اسناد ارزیابی کیفی پاکت مستقلی دارد ولی ممکن است مناقصه گزار در مناقصات یک مرحله ای چون پاکت «ب» نداریم، بگوید اسناد ارزیابی کیفی را در پاکت «ب» قرار دهید؟! این کار غلط است، نباید اسامی را «ب» گذاشت چون ایجاد اشتباه می کند، مثلاً پاکت «ب» که باید در مرحله بعد از پاکت «الف» باز شود، عملاً قبل از پاکت «الف» باز می شود؛ لذا باید برای پاکت اسناد ارزیابی کیفی، اسم دیگری انتخاب کرد مثلاً پاکت صفر.

همان طور که قبلاً هم اشاره کردم، ارزیابی کیفی یعنی ارزیابی شخص و این شخص باید قبل از آغاز مناقصه ارزیابی شود لذا تا این شخص تأیید نشده حق ورود به مناقصه را ندارد، مثلاً من می خواهم وکیلی برای خود انتخاب کنم، از پارامترهایی که در نظر می گیرم این است که این شخص چند سال سابقه و کالت دارد؟ تاکنون چند پرونده موفق داشته است؟ از نظر مالی چقدر توان دارد؟ این ها پارامترهایی است برای این که اگر کسی را بخواهیم به عنوان وکیل انتخاب کنیم در نظر می گیریم، در مورد ارزیابی کیفی هم همین طور است، حسن سابقه، توان اجرایی و توان مالی پارامترهای ارزیابی کیفی است؛ این موارد گاهی با ارزیابی فنی – بازرگانی اشتباه گرفته می شوند در صورتی که ارزیابی فنی – بازرگانی هیچ ربطی به شخص ندارد مثل تخصص یک وکیل که پرونده هایی تأمین اجتماعی است، به وی می گویم فلان پرونده تأمین اجتماعی را چند روزه بررسی می کنی؟ پس ارزیابی فنی – بازرگانی، ارزیابی نوع و کیفیت خدمات است.

نادر همایونی

بافت ارزیابی کیفی ممکن است در چند حالت اتفاق بیفتد:

۱- همه اسناد را یک جا تحویل می دهید، یکی از بدی های این مورد این است که شخصی که ممکن است در ارزیابی کیفی رد شود، وقت ضمانت نامه بانکی گرفته و اسناد مناقصه و پاکت های «الف و ب و ج» را هم تکمیل کرده است،

۲- اسناد ارزیابی کیفی تحویل شود و پس از تکمیل اسناد و ارایه به مناقصه گزار، مناقصه گزار آن ها را ارزیابی و بررسی کرده و اسناد مناقصه را به مناقصه گران تحویل دهد،

۳- همه اسناد از سوی مناقصه گزار یک جا تحویل می شود ولی می گوید اول اسناد ارزیابی کیفی را به من تحویل بدهید که پس از ارزیابی کیفی به چند نفر باز گیره اعلام می کند که اسناد مناقصه را تحویل دهند. تمام این روش ها درست است.

علی قره داغلی

در ارزیابی کیفی یک سری معیار گذاشته ایم؛ ۳ تا فاکتور و معیار که اجباری است، یکسری دیگر هم گذاشته ایم که یک ارزیابی خیلی کار از اب در پیاد، اما بدیش این است که در ارزیابی فنی – بازرگانی نمی توانیم از امتیاز آن ها استفاده کنیم یعنی این امتیاز ها فقط برای ورود است و عملاً در قیمت بی تاثیر، مثلاً مناقصه گزار ارزیابی فنی – بازرگانی کیفی کسب کرده است و امتیاز خوبی است اما بدیش این است که این امتیاز هیچ ارزشی در قیمت ندارد، سؤال اینجاست که آیا می توان این معیار ها را دوباره در اسناد ارزیابی فنی – بازرگانی بیآوریم؟

نادر همایونی

دقت کنید ارزیابی کیفی و ارزیابی فنی – بازرگانی با هم فرق دارند، وقتی می گویم همان معیار ها یعنی ارزیابی کیفی را عیناً دوبار انجام می دهیم و این موضوع از نظر شکلی غلط است.

علی قره داغلی

بحث این است که یک ارزیابی کیفی را انجام داده ایم و ارزیابی کیفی خیلی کامل انجام شده است و شبیه ارزیابی فنی – بازرگانی است، چون ارزیابی کیفی مربوط به شخص است و ارزیابی فنی – بازرگانی مربوط به خدمات و از آن است، معمولاً در کار های پیمانکاری خیلی خودش را نشان می دهد وقتی پیمانکار را بررسی می کنید دقیقاً کار آن پیمانکار را بررسی می کنید پس هیچ فرقی ندار نهایتاً در ارزیابی فنی – بازرگانی یک شرط می گذارند مثلاً در مورد کیفیت کار به همراه همان شروطی که در ارزیابی کیفی گذاشته بودند آیا این موضوع امکان پذیر است؟

نادر همایونی

به نظر بنده یک مشکلی وجود دارد، مطابق بند «و» ماده «۲» قانون؛ ارزیابی فنی – بازرگانی پیشنهاد های فنی پندی است که در آن مشخصات، استانداردها، کار آیی، دوام و سایر ویژگی های فنی – بازرگانی پیشنهاد های مناقصه گران بررسی، ارزیابی و پیشنهاد های قابل قبول بر گزیده می شوند. مثلاً شما ۴ تا معیار برای کالا گذاشته اید و ۶ تا هم معیار از ارزیابی کیفی قبلی گذاشته اید، با توجه به تصریح قانون به نظر می رسد که حصری بوده و تمثیلی نیست و اضافه کردن فاکتور های ارزیابی کیفی از نظر قانونی مشکل دارد.



مطالبات پیمانکاران سواد کوه تسویه می شود

معاون وزیر راه و شهر سازی به مطالبات پیمانکاران طرح ۴ بانده شدن محور سوادکوه و کمربندی شمالی ساری اشاره کرد و گفت: از محل فروش اوراق مشارکت تا یک هفته آینده همه مطالبات پیمانکاران تسویه حساب و همه کار کدهای آنان نیز تا پایان سال پرداخت می شود. به گزارش فارس احمد صادقی و مدیر عامل شرکت ساخت و توسعه حمل و نقل کشور به اهداف این شرکت اشاره کرد و گفت: زمینه سازی برای افزایش سرمایه گذاری در بخش های زیربنایی، بهبود مطالعات و طراحی پروژه ها و بهینه سازی اجرای طرح ها از طریق کاهش زمان، ارتقای کیفیت و کاهش هزینه ها و تسریع در تکمیل طرح های نیمه تمام، از سیاست کلان این شرکت است. وی به ۱۲ پروژه اولویت دار کشور در حوزه راه سازی اشاره کرد و گفت: در جلسه وزیر راه و رئیس جمهور مقرر شد تا ۱۲ پروژه راه سازی در اولویت اجرایی قرار گیرد.

شفاف سازی و کاهش هزینه ها

دستاوردهای سامانه نظارتی ثبت معاملات دستگاه های اجرایی



گسترش داده و زمینه بسیاری از تخلفات، رانت خواری ها، مناسبات ناصحیح، انحصارات، تبانی ها و فساد های مالی و اداری از میان می رود. یزدان پناه با اشاره به بانک اطلاعات مناقصات هم گفت: بانک اطلاعات مناقصات بستر مناسبی برای دستگاه های نظارتی به ویژه سازمان بازرسی کل کشور به عنوان عالیترین ارگان نظارتی نظام در خصوص نظارت بر فرآیند اجرای امور در دستگاه های اجرایی فراهم می کند. وی یادآور شد: اطلاعات ثبت شده توسط دستگاه های

اجرایی در این سامانه به دستگاه نظارتی کمک می کند تا در تمامی مراحل مناقصه و حتی پس از آن امکان رصد نمودن و بازرسی و نظارت بر فرآیند معاملات دولتی را داشته باشد. وی همچنین بخش مهمی از برنامه های سازمان بازرسی را مربوط به مناقصات و معاملات دولتی دانست و اضافه کرد: مناقصه ها و مزایده های یکی از گلوگاه های تخلفات و مفاسد اقتصادی است که اگر دقت و نظارت نشود موجب بروز مفاسد و سوء چربانات اداری و مالی می شود. بازرس کل استان تأکید کرد: گرچه در فرآیند مقابله با فساد و اصلاح ساختار، به خورد با فساد امری اجتناب ناپذیر است ولی

مدیر هماهنگی و نظارت بر تولید شرکت ملی گاز

نباید مدیران به تولید داخل نگاه موقت داشته باشند

یابد، جمشیدی دانا هم چنین با گله از برخی از تولید کنندگان کالاهای داخلی گفت: با وجود سفارش برخی کالاها به تولید کنندگان داخلی آن ها تنها در مرحله اول کالای مورد نظر را با کیفیت مناسب تولید می کنند اما در مراحل بعدی از کیفیت کالا کیفیت مورد نیاز کاسته می شود. مدیر هماهنگی و نظارت بر تولید شرکت ملی گاز ایران با تأکید بر این که تولید کنندگان داخلی باید در صورت سفارش کار کیفیت کالا را نیز مدنظر داشته باشند، یادآور شد: تنها در این صورت است که مصرف کننده به تولید کننده داخلی اطمینان خواهد داشت و به او سفارش می دهد. وی مشکلات قانونی را یکی دیگر از دلایل روند کند تولید کالاهای مورد نیاز در داخل عنوان کرد و افزود: باید این قوانین به گونه ای باشند که مصرف



آغاز ساخت بزرگ ترین بندر صنعتی ایران

مجری طرح ایجاد مناطق ویژه استقرار صنایع انرژی بر از آغاز ساخت بزرگ ترین بندر صنعتی ایران با ظرفیت ۴۰ میلیون تن در سال جاری خبر داد. به گزارش «مناقصه مزایده» عباس شکرپور با بیان این که این بندر در منطقه ویژه صنایع انرژی بر عسلو به ساخته می شود افزود: این طرح ظرف مدت ۳ سال به بهره برداری می رسد و پس از آن برای تجهیز به سرمایه گذاران بخش خصوصی واگذار خواهد شد. وی گفت: ساخت این بندر سالانه ۷۵ میلیارد تومان و در مجموع ۲۲۵ میلیارد تومان اعتبار لازم دارد. وی افزود: اجرای این طرح بستر ساخت کارخانه های صنایع استراتژیکی هم چون فولاد، آلومینیوم، سیمان و غیره را فراهم کرده و با بهره برداری کامل از این طرح، برای ۱۱۰ هزار نفر به طور مستقیم و حدود ۲۶۰ هزار نفر به طور غیرمستقیم اشتغالزایی می شود.

رویکرد عمده در نظارت سازمان بازرسی کل کشور پیشگیری از وقوع تخلف و کمک به دستگاه های جهت مسدود کردن گلوگاه های وقوع تخلف و جرایم است. این مسؤول در ادامه، راه اندازی سامانه کسوروی نظارت بر معاملات را در راستای استقرار دستگاه نظارتی در مبادی ورود فساد در دستگاه های اجرایی عنوان کرد و یادآور شد: این اقدام از جمله عوامل مؤثر و باز دارنده ای است که موجب جلوگیری از بروز تخلفات احتمالی در دستگاه های اجرایی می شود و دستگاه های

موظفند در جهت شفاف سازی هر چه بیشتر معاملات خود را به هنگام، دقیق و با رعایت کامل مقررات و تشریفات در سامانه ثبت کنند که امیدواریم در سال جاری نهایت اهتمام و دقت را نسبت به این مسأله داشته باشند. یزدان پناه با انتقاد از عملکرد ضعیف بعضی از دستگاه های اجرایی در زمینه ثبت معاملات خود در سامانه مذکور گفت: متأسفانه در سال گذشته تعداد محدودی از دستگاه ها میزان ثبت معاملاتشان در سامانه منطبق با واقعیات بوده است و در این میان اداره کل راه و ترابری استان بیش ترین میزان ثبت معاملات را در سامانه به خود اختصاص داده است که جای تقدیر دارد. وی با اشاره به این که نظارت و بازرسی امری ضروری و بدیهی در هر جامعه و نظام و سیستمی می باشد تصریح کرد: نهادهای شدن فرهنگ نظارت و تحقق مأموریت های سازمان بازرسی نیازمند همکاری متخصصان دستگاه های اجرایی است و اگر بحث نظارت صرفاً به یک دستگاه محدود و معین میرده شود یقیناً منویات و مأموریت های دستگاه نظارتی تحقق نخواهد یافت.

موظفند در جهت شفاف سازی هر چه بیشتر معاملات خود را به هنگام، دقیق و با رعایت کامل مقررات و تشریفات در سامانه ثبت کنند که امیدواریم در سال جاری نهایت اهتمام و دقت را نسبت به این مسأله داشته باشند. یزدان پناه با انتقاد از عملکرد ضعیف بعضی از دستگاه های اجرایی در زمینه ثبت معاملات خود در سامانه مذکور گفت: متأسفانه در سال گذشته تعداد محدودی از دستگاه ها میزان ثبت معاملاتشان در سامانه منطبق با واقعیات بوده است و در این میان اداره کل راه و ترابری استان بیش ترین میزان ثبت معاملات را در سامانه به خود اختصاص داده است که جای تقدیر دارد. وی با اشاره به این که نظارت و بازرسی امری ضروری و بدیهی در هر جامعه و نظام و سیستمی می باشد تصریح کرد: نهادهای شدن فرهنگ نظارت و تحقق مأموریت های سازمان بازرسی نیازمند همکاری متخصصان دستگاه های اجرایی است و اگر بحث نظارت صرفاً به یک دستگاه محدود و معین میرده شود یقیناً منویات و مأموریت های دستگاه نظارتی تحقق نخواهد یافت.

موظفند در جهت شفاف سازی هر چه بیشتر معاملات خود را به هنگام، دقیق و با رعایت کامل مقررات و تشریفات در سامانه ثبت کنند که امیدواریم در سال جاری نهایت اهتمام و دقت را نسبت به این مسأله داشته باشند. یزدان پناه با انتقاد از عملکرد ضعیف بعضی از دستگاه های اجرایی در زمینه ثبت معاملات خود در سامانه مذکور گفت: متأسفانه در سال گذشته تعداد محدودی از دستگاه ها میزان ثبت معاملاتشان در سامانه منطبق با واقعیات بوده است و در این میان اداره کل راه و ترابری استان بیش ترین میزان ثبت معاملات را در سامانه به خود اختصاص داده است که جای تقدیر دارد. وی با اشاره به این که نظارت و بازرسی امری ضروری و بدیهی در هر جامعه و نظام و سیستمی می باشد تصریح کرد: نهادهای شدن فرهنگ نظارت و تحقق مأموریت های سازمان بازرسی نیازمند همکاری متخصصان دستگاه های اجرایی است و اگر بحث نظارت صرفاً به یک دستگاه محدود و معین میرده شود یقیناً منویات و مأموریت های دستگاه نظارتی تحقق نخواهد یافت.

مدیر هماهنگی و نظارت بر تولید شرکت ملی گاز

مناقصه



مجتبی قدیری

mojtaba2452@gmail.com

خبر

عقد بیش از ۲۰۲ میلیارد ریال قرارداد در سال ۹۰ در شرکت گاز سمنان



مجید مهرداد رییس امور قراردادهای این شرکت با اعلام خبر فوق افزود: این میزان مربوط به ۱۰۲ مورد قرارداد جاری و عمرانی بوده است. به گزارش آریا، مجید مهرداد گفت: از مجموع قراردادهای منعقد شده در سال گذشته ۳۹ مورد به صورت مناقصه عمومی و با محدود بوده که از این تعداد نیز ۳۳ مورد عمرانی و ۶ مورد نیز در قالب مناقصات قراردادهای جاری بوده است مجید مهرداد افزود: هم چنین در سال ۱۳۹۰ تعداد ۷۴۱ مورد کنترل اجازه پرداخت به مبلغ بیش از ۲۵۳ میلیارد در امور قراردادهای شرکت گاز استان سمنان انجام شده و هم چنین بر اساس بخشنامه هایاصله و لزوم درج اطلاعات در پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات وزارت نفت در سال گذشته تعداد ۳۹ مورد اطلاعات مربوط به مناقصات شامل آگهی، دعوت نامه، ثبت و درج صورت جلسات و هم چنین فرم پرند مناقصات در پایگاه مذکور درج شده است.

وزیر نفت وعده داد

واگذاری پروژه های جدید به ایزو وایکو



وزیر نفت از امکانات مجتمع کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران (ایزو وایکو) بازدید کرد. به گزارش ایسنا، رستم قاسمی از پروژه های ساخت کشتی های اقیانوس پیم (پاکت بحر گسترش) و تعمیر کشتی (پرشیاهرمز) و حوضچه های خشک در حال احداث (شرکت عظیم گسترش) که قابلیت تعمیر ساخت کشتی تا ۳۵۰ هزار تن را دارد است، بازدید کرد. وزیر نفت و هیأت همراه هم چنین از پروژه های سازه های دریایی فاز ۱۴ و ۱۶ پارس جنوبی در شرکت مبین سازه بازدید و در پایان در جلسه ای با حضور مدیران عامل شرکت های تابعه ایزو وایکو شرکت کردند. رضاییان، مدیر عامل ایزو وایکو در این جلسه وضعیت پروژه های موجود را تشریح و گفت: ایزو وایکو تلاش خود را برای تسریع در اجرای تمامی پروژه ها در سال تولید ملی به کار خواهد بست و کار و سرمایه ملی را در این مجتمع به منصفه ظهور خواهد رساند و (LoudOut) کاملاً ایرانی نخستین جکت فاز ۱۴ پارس جنوبی در شروع سالار ناتجبه این اندیشه خواند. در پایان نیز وزیر نفت وعده واگذاری پروژه های جدید را به ایزو وایکو داد.

افزایش ۱۰ درصدی

تولید مجتمع کک سازی زرن



میزان تولید شرکت کک سازی و قطران زرن کرمان در سال ۹۰ حدود ۱۰ درصد افزایش یافت. به گزارش آریا، مدیر عامل شرکت کک سازی و قطران زرن با بیان این خبر گفت: این شرکت در سال ۹۰، حدود ۳۶۰ هزار تن کک تولید کرد. این در حالیست که میزان تولید آن در سال ۸۹، حدود ۳۳۰ هزار تن بود. آرمن اسکوبی ادامه داد: این شرکت در سال جاری، به ظرفیت اسمی خود (۴۰۰ هزار تن کک) دست می یابد. وی با اشاره به این که شرکت کک سازی و قطران زرن در سال ۹۰، حدود ۱۵ هزار تن قطران خام و نیز ۲۵۰۰ تن بنزل خام تولید کرد، گفت: پیش بینی می شود امسال میزان تولید قطران به ۱۹ هزار تن و میزان تولید بنزل به ۴ هزار تن (ظرفیت اسمی) برسد. مدیر عامل شرکت کک سازی و قطران زرن با اشاره به طرح های در دست اجرای این مجتمع، تصریح کرد: طبق پیش بینی ها، مناقصه احداث نیروگاه ۲۵ مگاواتی برق در اردیبهشت آماده اجرا می شود. وی ادامه داد: طرح توسعه ۴۰۰ هزار تنی کک سازی این مجتمع نیز که جزو مصوبات دور نخست استانی ریاست جمهوری است، در نیمه نخست امسال آغاز خواهد شد.

جابه جایی ۲۵ دکل حفاری توسط ناوگان شرکت ترابری نفت



شرکت خدمات ترابری و پشتیبانی نفت با استفاده از ناوگان خود در سال گذشته عملیات جابه جایی ۲۵ دکل حفاری را انجام داد. به گزارش «مناقصه مزایده» مراد عامل، مدیر عامل شرکت خدمات ترابری و پشتیبانی نفت از جابه جایی ۲۵ دکل حفاری در سال ۹۰ توسط ناوگان این شرکت خبر داد و افزود: این جابه جایی به دست کارکنان عملیات شرکت خدمات ترابری و پشتیبانی نفت در بخش های عملیات و تعمیرات ترابری استسکین و ترافیک و خدمات جاده ای انجام می شود که تلاش آن ها با در نظر گرفتن جاده های قدیمی، صعب العبور، کوهستانی و کم عرض موجود قابل تقدیر است. وی یکی از وظایف حساس و مهم شرکت ترابری که نقش مستقیم در تولید و تثبیت استخراج نفت دارد را جابه جایی و استقرار دکل های حفاری در نقاط مورد نظر اداره کل حفاری (Location) خواند و گفت: جابه جایی دکل های حفاری با به کارگیری چند دستگاه کشنده در قالب محموله های ترافیکی در سطح مناطق نفت خیز جنوب انجام می شود.

سئوژه

راه اندازی نخستین صندوق حمایت از سازندگان داخلی کالا و تجهیزات



رییس هیأت مدیره انجمن سازندگان تجهیزات صنعت نفت از راه اندازی نخستین صندوق حمایت سازندگان داخلی کالا و تجهیزات در سطح وزارت نفت خبر داد و گفت: ایجاد و بهره برداری از سامانه مکانیزه خرید یکپارچه تجهیزات صنعت نفت می تواند به توسعه این صنایع استراتژیک کمک کند. به گزارش «مناقصه مزایده» سیروس تالاری با تشریح ابلاغیه اخیر قاسمی، وزیر نفت برای توسعه ساخت داخل گفت: اوایل سال ۹۱ وزیر نفت در ابلاغیه ای خطاب به معاونان وزارت نفت و مدیران شرکت های اصلی، مقتضات لازم برای حمایت جدی و فاعط از سازندگان و تولید کنندگان تجهیزات صنعت نفت را ابلاغ کرده است که این دستور وزارتی می تواند به بهبود چشمگیر توانمندی ساخت داخل در حوزه صنعت نفت منجر شود. وی با اشاره به عملیاتی شدن طرح اعتبار اسنادی داخلی (LC)، خاطر نشان کرد: هم چنین وزیر نفت در سال جاری در استفاده و تکمیل فهرست منابع مشترک سازندگان کالا و تجهیزات صنعت نفت با نیازمندی های این صنایع استراتژیک تأکید کرده است. رییس هیأت مدیره انجمن سازندگان تجهیزات صنعت نفت ادامه داد: شرکت های عضو انجمن سازندگان تجهیزات صنعت نفت، ۱۵ تا ۱۰ میلیارد دلار کالا و قطعات مورد نیاز طرح های توسعه ای صنعت نفت را در سال ۹۱ برنامه ریزی کرده اند و این میزان در سال ۹۲ به ۲۰ میلیارد دلار خواهد رسید. تالاری گفت: شرکت های ایرانی به دستاوردهای چشمگیری در حوزه ساخت داخل و دانش بومی دست یافته اند و بر همین اساس اعتقاد داریم که تحریم های ضار ادنی مانع رشد صنعت نفت ایران نخواهد شد.

درد دل

برای ارتقای کیفیت طرح های اجرا شده نیازمند پیمانکارانی مجرب و کار آرموده هستیم



شهردار سقز گفت: برای ارتقای کیفیت طرح های اجرا شده نیازمند پیمانکارانی مجرب و کار آرموده هستیم. به گزارش «مناقصه مزایده» عثمان رحیمی در گردهمایی مدیران، روسا و ذی حسانان نهادهای عمومی استان کردستان در سنجاق اظهار داشت: به منظور جلوگیری از برگشت اعتبارات شهرداری ها و ارتقای کیفیت طرح های اجرا شده نیازمند پیمانکارانی مجرب و کار آرموده هستیم. وی افزود: برای اجرای طرح های عمران شهری همواره از وجود پیمانکارانی خوب و مجرب محروم بوده و بیشتر پیمانکاران فعال در طرح ها نیز اولویت خویش را سود و منفعت مادی در نظر می گیرند. رحیمی خاطرنشان کرد: بیشتر پیمانکارانی هم که از خارج استان برای اجرای طرح های عمران شهری اعلام آمادگی می کنند رانده شده از شهرهای خویش بوده و عملکرد و بازدهی آنچنانی ندارند. شهردار سقز در خصوص بازه زمانی در نظر گرفته شده برای ارایه طرح های شهرداری ها و فعالیت ذی حسانان آن ها در بازه زمانی در نظر گرفته شده تا پایان سال مالی، تصریح کرد: امید است با راهنمایی ها و تعامل های به وجود آمده با خزانه کل، دیوان محاسبات و اداره کل امور اعتبارات بتوانیم در این مشکل شهرداری های نیز رفع شده و از برگشت اعتبارات جلوگیری شود. شهردار سسنندج نیز در ادامه این گردهمایی اظهار داشت: در چند سال اخیر مدیریت استان برای رفع مشکلات شهرداری های استان برنامه ای آن چنانی نداشته و همواره دنباله روی مردم بوده ایم. مهدی حسام شریعتی افزود: باید برای حل مشکلات مناطق حاشیه ای و جلوگیری از ساخت و سازهای بی رویه و هم چنین ارتقای شاخص های خدمات شهری در استان برنامه ریزی منسجمی داشته باشیم.

ترفند

شرکت ملی گاز تجهیز ات تولید داخل را تضمینی خریداری می کند



مدیر عامل شرکت ملی گاز ایران از عقد قرارداد ۵۱۰ ساله با سازندگان و تولید کنندگان ایرانی و خرید تضمینی کالا با هدف حمایت از تولید داخل و کاهش هر چه بیشتر وابستگی به تجهیزات خارجی در صنعت گاز خبر داد. به گزارش خبرنگار «مناقصه مزایده» جواد اوجی با تأکید بر استفاده حداکثری از توانمندی های شرکت ها و سازندگان ایرانی در تأمین تجهیزات و اجرای طرح های صنعت گاز افزود: در این زمینه پیش تر گام هایی برداشته شده است و امسال نیز با توجه به خط معینی تعیین شده از سوی مقام معظم رهبری، قدم های مؤثر تری نیز برداشته خواهد شد. مدیر عامل شرکت ملی گاز ایران با بیان این که خرید های ۵ سال گذشته این شرکت قهرست شده است، از فهرست بندی اقلام مورد نیاز صنعت گاز در ۵ سال آینده خبر داد و گفت: این مجموعه در هفدهمین نمایشگاه بین المللی نفت، گاز، پالایش و پخش و تروشمی با این هدف که سازندگان ایرانی در جهت تأمین آن اقدام کنند، به نمایش گذاشته خواهد شد. وی اظهار کرد: پیش صنعت گران ایرانی با مجموعه گاز کشور برای تأمین نیازهای این صنعت است. اوجی تصریح کرد: برگزاری نمایشگاه هفدهم را هم چنین فرصت خوبی برای شناسایی سازندگان گام و توانمندی ناشناخته آن ها بر شمرد و گفت: در این دوره از نمایشگاه تلاش بر می شود شرکت ها، سازندگان و پیمانکارانی که توانمندی آن ها گام و مغفول مانده است، شناسایی و در ساخت تجهیزات و اجرای طرح های صنعت گاز از آن ها بهره گرفته شود.

آگهی مزایده

نوبت اول

شهرداری خاش در نظر دارد به استناد مصوبه شماره ۸۳۴ مورخ ۹۰/۱۲/۰۱ شورای محترم اسلامی شهر خاش قسمتی از زمین واقع در حد فاصل خیابان انقلاب و سرباز روبروی مدرسه معماران دادگر را به صورت اجاره ماهیانه جهت استفاده و برگزاری جمعه بازار از طریق مزایده عمومی به بخش خصوصی با شرایط ذیل واگذار نماید.

۱- مکان مورد نظر صرفاً جهت استفاده و برپا نمودن جمعه بازار و برای یک روز در هفته می‌باشد.

۲- سپرده شرکت در مزایده به مبلغ ۱۸۰۰۰۰۰۰ ریال بوده که می‌بایست به حساب شماره ۰۴۵۷۳۰۰۴۵۶۱۴۵ نزد بانک ملی شعبه مرکزی خاش به نام شهرداری واریز گردد.

۳- آخرین مهلت جهت شرکت در مزایده ده/ ۱۰ روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم می‌باشد.

۴- شرکت کنندگان در مزایده می‌بایست پیشنهادات خود را حداکثر تا آخرین مهلت اعلام شده در پاکات سر بسته که به صورت الف: شامل سپرده، اسناد تحویلی و پاکت ب: شامل قیمت پیشنهادی می‌باشد قرار داده و به دبیرخانه شهرداری تحویل و رسید دریافت دارند.

۵- سپرده نفرات اول تا سوم برندگان در مزایده به ترتیب درخواست و عدم انعقاد قرارداد به نفع شهرداری ضبط خواهد گردید.

۶- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

۷- هزینه درج آگهی بر عهده برنده مزایده می‌باشد.

۸- شرکت کنندگان در مزایده جهت دریافت اسناد مزایده و کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند در ساعات اداری به شهرداری مراجعه نمایند.

شهرداری خاش

شماره مجوز: ۱۶۹۱۴

نوبت دوم

فراخوان مناقصه عمومی (ارزیابی کیفی) – الف

مناقصه عمومی یک مرحله‌ای شماره ۴/۳۸۴/۰۳۰۹۰

مربوط به برگزاری مناقصه پروژه احداث تاسیسات جایگزینی ناشی از احداث سد گتوند علیا

شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب در نظر دارد انجام خدمات ذیل الذکر را طبق مشخصات و با شرایط کلی زیر از طریق مناقصه عمومی به مناقسه‌گر واجد شرایط واگذار نماید:

الف- شرح مختصر خدمات:

جمع‌آوری ۱۴ کیلومتر خط لوله نفت خروجی واحد عنبل و ۳ کیلومتر خط لوله نفت چاه ۲۴ لالی

احداث ساختمان مخابرات مجتمع تفکیک و تقویت فشار نفت لالی

تهیه و نصب تجهیزات مخابراتی

تهیه نصب پائل سیستم F&G روی پل جدید الاحداث شهدای لالی

ب- برآورد کارفرما / محل اجرا و مدت انجام خدمات

محل اجرای خدمات در منطقه بهره‌برداری لالی و عنبل و مدت انجام آن ۵ ماه می‌باشد و همچنین برآورد کارفرما جهت انجام خدمات -/۸۶۶/۱۵۷/۱۵۷/۶۴۹/۱۱ ریال می‌باشد.

ج- شرایط مناقصه‌گران متقاضی

(مناقصه‌گران دارای حداقل پایه ۴ تاسیسات و تجهیزات که گواهی صلاحیت خود را قبل از تاریخ ۹۰/۰۴/۲۶ اخذ کرده باشند یا حداقل پایه ۴ نفت و گاز)

توانایی ارائه تضمین شرکت در مناقصه به مبلغ -/۰۰۰/۰۰۰/۴۲۰۰۰ ریال و همچنین ۵% مبلغ پیمان (در صورت برنده شدن) به عنوان تضمین انجام تعهدات

- ارائه یک نسخه تایید شده از صورت‌های مالی حسابرسی شده توسط سازمان حسابرسی یا اعضای جامعه حسابداران رسمی الزامیست

د- محل، زمان و مهلت دریافت مدارک ارزیابی کیفی مناقصه‌گران

از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت می‌شود حداکثر ظرف ۱۰ روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم، آمادگی خود را به صورت کتبی به یکی از آدرس‌های ذیل الذکر اعلام و همزمان نسبت به دریافت مدارک ارزیابی کیفی اقدام نمایند.

ضمناً می‌بایستی ظرف مدت ۱۴ روز اطلاعات مورد درخواست در قالب یک حلقه لوح فشرده تهیه و به آدرس‌های ذیل در مقابل رسید تحویل گردد.

محل و زمان تحویل و گشایش پیشنهادها در اسناد مناقصه قید می‌گردد.

نشانی محل اعلام آمادگی و دریافت اسناد: اهواز – کوی فداییان اسلام، ساختمان پنج طبقه، بلوک یک، طبقه اول، امور حقوقی و قراردادها، اتاق ج ۱۴۱ و با تهران- میدان آرژانتین، ابتدای خیابان بیهقی، پلاک ۲۸، ساختمان مرکزی یازدهم، شرکت ملی نفت ایران، طبقه دوم، دفتر هماهنگی امور حقوقی و قراردادهای مناطق نفتخیز جنوب.

WWW.SHANA.IR WWW.NISOC.IR

HTTP://IETS.MPORG.IR

روابط عمومی

آگهی مناقصه عمومی

نام دستگاه مناقصه گذار: اداره کل راه و شهرسازی استان همدان

اعتبار پروژه: عمرانی

شماره ثبت در سامانه مناقصات سازمان بازرسی: ۱۰۲۶۶۴۵

ردیف	شرح مختصر موضوع مناقصه	حداقل رتبه درخواستی	زیربنا (متر مربع)	برآورد اولیه به ریال طبق فهرست بها: ۸۸	مدت اجرا	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه به ریال
۱	احداث ساختمان مرکز بیهزیستی قهاوند	۵اینجه	۳۱۵/۵	۲/۱۸۹/۷۵۸/۱۵۸	۱۲ ماه شمسی	۱۴/۰۰۰/۰۰۰

نوع قرارداد: مطابق بخشنامه اجرای کارهای ساختمانی به صورت سرجمع

آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه: تا پایان ساعت اداری مورخ ۹۱/۰۲/۰۲

آخرین مهلت تحویل پیشنهاد قیمت و اسناد مناقصه: تا پایان ساعت اداری مورخ ۹۱/۰۲/۱۲

تاریخ بازگشایی پاکات: ساعت ۱۰ صبح مورخ ۹۱/۰۲/۱۳ در محل اداره کل

میزان تضمین شرکت در مناقصه: مطابق مبلغ مندرج در جدول فوق به صورت ضمانت نامه بانکی و یا واریز در وجه اداره کل راه و شهرسازی استان همدان به شماره حساب ۱۰۰۰۶۳۵۶۱۲۷۴۶۳۵۶ نزد بانک ملی شعبه مهدیه همدان

برای دریافت اسناد مناقصه: به سایت پایگاه اطلاع رسانی مناقصات به آدرس <http://www.hamedanmaskan.GOV.IR> و سایت اداره کل راه و شهرسازی استان همدان به آدرس: <http://www.hamedanmaskan.GOV.IR> مراجعه فرمایید.

تلفن تماس: ۳-۰۱۰۲۲۳۰۰۱-۸۲۲۳۰۰۱-۰۸۱۱ داخلی ۲۹۱

هزینه درج آگهی در روزنامه به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان همدان

نوبت اول: ۹۱/۰۱/۲۶ نوبت دوم: ۹۱/۰۱/۲۸

آگهی مناقصه

مرکز آموزشی درمانی آیت ا.. طالقانی در نظر دارد نسبت به واگذاری خرید اقلام کاشتنی فمور خود از طریق مناقصه عمومی (یک مرحله‌ای) اقدام نماید، لذا از کلیه شرکته‌ها و موسسات واجد شرایط دعوت می‌شود جهت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ نشر آگهی تا پایان وقت اداری روز سه‌شنبه مورخ ۹۱/۰۲/۰۵ به نشانی: کرمانشاه- بلوار شهید بهشتی، مرکز آموزشی درمانی آیت ا.. طالقانی، دبیرخانه و یا تهران – خیابان انقلاب، چهار راه ولی عصر، ضلع شرقی پارک دانشجو، خیابان استاد شهریار، پلاک ۳۱، طبقه اول، دفتر نمایندگی دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه مراجعه نمایند.

۱) مهلت تحویل پیشنهادات: تا ساعت ۱۴ روز شنبه تاریخ ۹۱/۰۲/۱۶ می‌باشد.

۲) محل تحویل پیشنهادات: کرمانشاه- بلوار شهید بهشتی، ساختمان شماره یک، دانشگاه علوم پزشکی طبقه سوم، دبیرخانه محرمانه می‌باشد.

۳) جلسه کمیسیون مناقصه: (بازگشایی پاکت پیشنهادات) ساعت ۱۴ روز دوشنبه تاریخ ۹۱/۰۲/۱۸ در محل سالن کنفرانس دانشگاه واقع در طبقه همکف ساختمان شماره یک می‌باشد.

۲۷۸۱

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی کرمانشاه

آگهی مناقصه

مرکز آموزشی درمانی آیت ا.. طالقانی در نظر دارد نسبت به واگذاری خرید اقلام کاشتنی مغز و اعصاب خود از طریق مناقصه عمومی (یک مرحله‌ای) اقدام نماید، لذا از کلیه شرکته‌ها و موسسات واجد شرایط دعوت می‌شود جهت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ نشر آگهی تا پایان وقت اداری روز سه‌شنبه مورخ ۹۱/۰۲/۰۵ به نشانی: کرمانشاه- بلوار شهید بهشتی، مرکز آموزشی درمانی آیت ا.. طالقانی، دبیرخانه و یا تهران – خیابان انقلاب، چهار راه ولی عصر، ضلع شرقی پارک دانشجو، خیابان استاد شهریار، پلاک ۳۱، طبقه اول، دفتر نمایندگی دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه مراجعه نمایند.

۱) مهلت تحویل پیشنهادات: تا ساعت ۱۴ روز شنبه تاریخ ۹۱/۰۲/۱۶ می‌باشد.

۲) محل تحویل پیشنهادات: کرمانشاه- بلوار شهید بهشتی، ساختمان شماره یک، دانشگاه علوم پزشکی طبقه سوم، دبیرخانه محرمانه می‌باشد.

۳) جلسه کمیسیون مناقصه: (بازگشایی پاکت پیشنهادات) ساعت ۱۴ روز دوشنبه تاریخ ۹۱/۰۲/۱۸ در محل سالن کنفرانس دانشگاه واقع در طبقه همکف ساختمان شماره یک می‌باشد.

۲۷۹۵

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی کرمانشاه

آگهی مناقصه

مرکز آموزشی درمانی آیت ا.. طالقانی در نظر دارد نسبت به واگذاری خرید اقلام کاشتنی ساعد و بازو خود از طریق مناقصه عمومی (یک مرحله‌ای) اقدام نماید، لذا از کلیه شرکته‌ها و موسسات واجد شرایط دعوت می‌شود جهت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ نشر آگهی تا پایان وقت اداری روز سه‌شنبه مورخ ۹۱/۰۲/۰۵ به نشانی: کرمانشاه- بلوار شهید بهشتی، مرکز آموزشی درمانی آیت ا.. طالقانی، دبیرخانه و یا تهران – خیابان انقلاب، چهار راه ولی عصر، ضلع شرقی پارک دانشجو، خیابان استاد شهریار، پلاک ۳۱، طبقه اول، دفتر نمایندگی دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه مراجعه نمایند.

۱) مهلت تحویل پیشنهادات: تا ساعت ۱۴ روز شنبه تاریخ ۹۱/۰۲/۱۶ می‌باشد.

۲) محل تحویل پیشنهادات: کرمانشاه- بلوار شهید بهشتی، ساختمان شماره یک، دانشگاه علوم پزشکی طبقه سوم، دبیرخانه محرمانه می‌باشد.

۳) جلسه کمیسیون مناقصه: (بازگشایی پاکت پیشنهادات) ساعت ۱۴ روز دوشنبه تاریخ ۹۱/۰۲/۱۸ در محل سالن کنفرانس دانشگاه واقع در طبقه همکف ساختمان شماره یک می‌باشد.

۲۷۸۷

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی کرمانشاه



همگام با تکنولوژی

حمیدرضا وفا�نژاد
hamidreza.vafanejad@gmail.com

حسین بلندی اعلام کرد

پایان طراحی وساخت ماهواره ظفر



مدیر مرکز تحقیقات فضایی دانشگاه علم و صنعت با اشاره به پایان یافتن طراحی و ساخت ماهواره ظفر گفت: بخش طراحی و ساخت ماهواره ظفر در دانشگاه علم و صنعت به پایان رسیده است و پس‌ری پرتاب آن نیاز است تا فازه‌های دیگری را اجرایی کنیم. به گزارش مهر، پس از ماهواره «نویسد»، ماهواره «ظفر» به عنوان دومین پروژه فضایی در دستور کار دانشگاه علم و صنعت قرار گرفت. نمونه مهندسی ماهواره ملی «ظفر» توسط دانشگاه علم و صنعت و به سفارش سازمان فضایی ایران طراحی و ساخته شده که با استفاده از فن‌آوری‌های پیشرفته‌تر نسبت به ماهواره نوید، قابلیت عکسبرداری رنگی با قدرت تفکیک بهتر از ۸۰۰ متر را دارد. بر اساس گفته محققان مقایسه این دو ماهواره نشان می‌دهد که فن‌آوری دوربین‌ها در ماهواره ظفر ارتقای ۵ برابری یافته است. دوربین‌بر شدن وقت کنترل و افزایش بیش از ۱۵ برابری نرخ ارسال داده‌های تصویری از دیگر مزایای ماهواره ظفر است. وزن ماهواره ظفر ۹۰ کیلوگرم است که به منظور استقرار در مدار دایره باار تفاع ۵۰۰ کیلومتر و زاویه انحراف مداری ۵۵ درجه طراحی شده است.

جزئیات ماهواره ظفر

حسین بلندی، در گفت‌وگو با مهر، با اشاره به جزئیات ماهواره ظفر، افزود: این ماهواره مجهز به دوربین‌های رنگی است و قادر به تصویر برداری از سطح زمین است. مدیر مرکز تحقیقات فضایی دانشگاه علم و صنعت، با تأکید بر این‌که ماهواره ظفر پیشرفته‌تر از ماهواره نوید است، توضیح داد: ماهواره ظفر حداقل ۲۰۰ درصد نسبت به ماهواره نوید در وضعیت بهتری قرار دارد و دارای سیستم کنترل پیشرفته تری نیز است. وی با تأکید بر وضوح بالای تصاویر «ظفر»، اظهار داشت: این امر سبب شده است تااین ماهواره تصاویر بسیار کاربردی تری را در اختیار ما قرار دهد. بلندی در پاسخ به پرسش مهر درباره زمان پرتاب ماهواره ظفر خاطرنشان کرد: بخش ماهواره‌ای ظفر آماده شده است ولی برای پرتاب آن نیاز به اجرای چندین فاز دیگر داریم که هم اکنون در حال انجام است.

کاربردهای تصاویر ارسالی از سوی ظفر

رئیس مرکز تحقیقات ماهواره‌ای دانشگاه علم و صنعت پیش از این در خصوص کاربردهای تصاویر و داده‌های ماهواره ظفر اعلام کرد: تصاویر ارایه شده از طریق ماهواره ظفر می‌تواند در پایش ذخایر نفت، معادن، بررسی جنگل‌ها، بررسی زمین‌های شور و قلیایی، بررسی امراض و آفات گیاهی و استفاده از تصاویر در جهت بررسی بحران‌های طبیعی به کار برده می‌شود.

شماره و ر مز ۳ میلیون کارت بانکی هک شده است؟



در حالی که گفته می‌شود رمز کارت ۳ میلیون مشترک بانکی توسط هکرها هک شده، دبیر کمیسیون هماهنگی روابط عمومی بانک‌ها این موضوع را تکذیب کرد. به گزارش ایلنا، گفته می‌شود ۳ میلیون کارت بانکی از اکثر بانک‌های خصوصی و دولتی توسط هکرها هک شده و رمز آن‌ها به همراه شماره کارت در وبلاگی منتشر شده که این وبلاگ در دسترس قرار دارد. هرچند که وبلاگ مورد نظر توسط سیستم فیلترینگ کشور، فیلتر شده است. این بانک‌ها به مشتریان خود با ارسال پیامک، توصیه کرده‌اند که هر چه زودتر رمز کارت بانکی خود را تغییر دهند. گفته می‌شود، شماره کارت بانکی این شماره کارت‌ها به اضافه رمز کارت در یک وبلاگ منتشر شده است. این در حالی است که با وجود تأیید تلویحی برخی از مسؤولان بانک مرکزی مبنی بر افزایش ضریب امنیتی نظام‌های پرداخت الکترونیکی بانک‌ها و ارایه روش‌های جدید امن‌تر اقدام به این کار کرده‌اند. به این شرایط دبیر کمیسیون هماهنگی روابط عمومی بانک‌ها محمدرضا غفوری در گفت‌وگو با ایلنا گفت: ارسال پیامک برای مشترکان از سوی برخی بانک‌ها برای تعویض رمز کارت بانکی خود را تنها برای ضریب امنیت بالا و هم‌چنین پایان زمان کارت‌های یا‌شده بوده است.

بازی خاطر هانگیز Max Payne به اپ استور راه پیدا کرد



خبر خوبی که امروز کاربران گجت‌های ایپل دریافت کردند قرار گرفتن بازی خاطر هانگیز و محبوب Max Payne در اپ‌استور است که می‌تواند یکی از بازی‌های محبوب اپ‌استور ایل‌نا هم نام بگیرد. به گزارش بی‌بی‌سی‌دی، ممکن نیست‌ا بازی‌ها با پلتفرم PC باشند و نام‌مکس‌بین آشنا نباشید. بازی‌ای که در سال خود یکی از بهترین و محبوب‌ترین بازی‌ها در بین دیگر بازی‌ها شناخته شده بود. مدتی است ورژن سوم مکس‌بین بعد از سال‌ها برای پلت‌فرم‌های مختلف معرفی شد. ولی خبری که امروز در فروم کاربران گجت‌های ایپل خواندید قرار گرفتن بازی محبوب و خاطر هانگیز مکس‌بین در اپ‌استور ایل است. دولوپرهای ایل در آرایه مکس‌بین در اپ‌استور سنگ تمام گذاشتند و برای آیفون، آیبِد (۱ و ۲)، آیبِد جدید و آیبِد براس‌ن رولوشن آن اقدام به قرار دادن این بازی محبوب کردند.

اینترن‌ت اکسپلورر ۱۰ خواهد آمد

یک کی‌سی از برنامه استراتژیک و نقشه‌راه شرکت مایکروسافت که به تازگی در اینترنت منتشر شده زمان عرضه برخی محصولات کلیدی مایکروسافت را نشان می‌دهد که از جمله آن‌ها می‌توان به عرضه قریب‌الوقوع مرورگر اینترنت‌ت‌اکسپلورر ۱۰ اشاره کرد. به گزارش پایگاه خبری فن‌آوری اطلاعات برسام، این نقشه راه که در واقع یک اسکرین‌شات است توسط مارتن‌وایزر مدیر Microsoft cohort Meetroo در توئیتر منتشر شده است و تاریخ ۲۲ دسامبر سال ۲۰۱۱ را بر وی خود دارد. ظاهر آسپوآبدون رمز و بدون حفاظت برای شرکای این شرکت به اشتراک گذاشته شده است. در میان سایر محصولات کلیدی مایکروسافت می‌توان به عرضه مایکروسافت آفیس ۱۵ در اوایل سال ۲۰۱۲ میلادی اشاره کرد.

فروشگاه Appstore تعطیل شد!

فروشگاه Appstore شرکت اپل یکی از پر بازدیدترین سایت‌های جهان می‌باشد. چرا که روزانه میلیون‌ها کاربر به آن جدیدترین نرم‌افزارها و بازی‌های سیستم عامل iOS را خریداری می‌کنند. به گزارش پایگاه خبری فن‌آوری اطلاعات برسام، فروشگاه Appstore شرکت اپل تعطیل شد. این تعطیلی که جهت آبدیت این وبسایت می‌باشد در کشورهای آمریکا، آلمان و استرالیا اعمال شده است. اما به پیش بینی کارشناسان این فروشگاه، تعطیلی این وبسایت در تمام جهان فراگیر خواهد شد.



مسعود تاهری
masoudtaheri_st@yahoo.com

شفاف‌سازی مناقصات؛ نیاز اساسی حمایت از سرمایه و کار ایرانی

اطلاعات الکترونیکی ۱۰ بانک لورفت!

جزئیات هک حساب ۳ میلیون مشتری



خود در این زمینه آورده است: یکی از حربه‌های اصلی کلاهبرداران اینترنتی، هدایت کاربران پرداخت‌های الکترونیکی به سمت سایت‌های مشابه سایت اصلی و ذخیره کردن اطلاعات شخصی کاربر و سوءاستفاده بعدی از این اطلاعات است.

بر این اساس لازم است هنگام استفاده از درگاه‌های پرداخت الکترونیکی، کاربران از طریق کنترل محتوای آدرس بار (Address Bar) مرورگر (Browser) خود مطمئن شوند از پروتکل امن https به جای پروتکل نامن http استفاده می‌شود و در عین حال کاربران حتما از صفحه کلید مجازی موجود در سایت برای ورود اطلاعات بهره برند.

هم‌چنین سیستم‌های مورد استفاده در تراکنش‌های مالی، حتما باید دارای نرم‌افزارهای ضد ویروس (Anti virus) و ضد جاسوسی (Anti Spy) بوده، ضمن این‌که سیستم عامل و نرم‌افزارهای مذکور باید به روز باشند. کاربران برای پرداخت‌های الکترونیکی بهتر است از رایانه‌های شخصی به جای رایانه‌های موجود در اماکن عمومی و کافی‌نت‌ها استفاده کنند. حفظ اطلاعات

محرمانه شخصی کاربری به شرح نام کاربری (User Name)، کلمه عبور (Password)، رمز دوم کارت و CVV۲ و بهریز از ارسال آن‌ها به‌صورت نامه الکترونیکی و پیام کوتاه، تعویض فوری کلمه عبور و رمز دوم کارت در صورت افشای عمدی یا غیرعمد آن‌ها و تعویض کلمات عبور در فواصل حادثگر یک‌ماهه از دیگر تأکیدات بانک ملی ایران است. ضمناً لازم است کاربران در انتخاب کلمه عبور و رمز دوم کارت دقت کافی را داشته باشند، بدین صورت که کلمات عبور به‌صورت ترکیبی از حروف کوچک و بزرگ و اعداد و علائم مجاز انتخاب شوند. هم‌چنین روابط عمومی بانک اقتصاد نوین نیز تبلیغات‌های را صورت داده است و به مشتریان این بانک توصیه کرده است که برای دریافت کارت بانکی را رویه‌ای عادی و در راستای حفظ امنیت مشتریان می‌داند و عنوان می‌کند که هیچ گونه سوءاستفاده‌ای از کارت‌های این بانک صورت نگرفته است و گزارشی در این زمینه منتشر نشده است. بانک اقتصادنوین در اطلاعات‌های از مشتریان خود که از خدمات کارت این بانک استفاده می‌کنند خواست به‌صورت ادواری نسبت به تغییر رمز کارت خود اقدام کنند. به‌منظور افزایش ضریب امنیتی توصیه می‌شود دارندگان انواع کارت‌های بانک اقتصادنوین نسبت به تغییر رمز کارت‌های خود به‌صورت ادواری اقدام کنند. مشتریان بانک اقتصادنوین می‌توانند با استفاده از دستگاه‌های خودپرداز این بانک نسبت به تغییر رمز کارت‌هایشان اقدام کنند. بانک سامان هم روز گذشته اطلاعات‌ای را مبنی بر ارتقای سامانه امنیتی کارت‌های الکترونیکی منتشر کرد که در این اطلاعیه آورده است: در راستای ارتقای امنیت این کارت‌ها احتمال دارد که برخی از مشتریان در مراجعه به پایانه‌های مختلف بانک نتوانند خدمات مورد نیاز خود را دریافت کنند. لذا در صورت مواجه با چنین شرایطی صرفاً با تغییر رمز کارت خود می‌توانید به راحتی خدمات مورد نیاز خود را دریافت کنید.

۱۲۲/۵ میلیون کارت بانکی وجود دارد

تا پایان اسفند سال ۹۰ در مجموع کارت‌های بانکی ۲۸ بانک کشور ۱۲۲ میلیون ۵۲۲ هزار و ۵۸۸ مورد بوده است که از این تعداد، ۳۱ میلیون و ۲۵۶ هزار و ۶۷۶ کارت به تهران و ۹۱ میلیون و ۹۱۲ هزار و ۹۱۲ کارت به سایر استان‌ها مربوط می‌شود.

هجوم به خودپردازها ارتقای امنیت کارت‌های بانکی با صدور اطلاعیه و افزایش نگرانی‌های مردم به موضوعی تبدیل شده است که مسؤولان بانک مرکزی به‌عنوان نهاد ناظر باید پاسخگوی آن باشند و برای افزایش کیفیت کارت‌ها اقدام نمایند. یک مقام آگاه در بانک ملی نیز به مهر گفت: این‌بانک همواره به مشتریان خود حتی از طریق دستگاه‌های خودپرداز برای تغییر رمز هشدار می‌دهد و در اطلاع‌رسانی صحیح به مردم در این زمینه مدعی است. وی با بیان این‌که تاکنون گزارشی مبنی بر سوءاستفاده از کارت‌های بانک ملی گزارش نشده است، عنوان کرد: اقدام اخیر بانک مرکزی در پی انتشار اطلاعیه بانک ملی پس‌ری جلوگیری از سوءاستفاده کارت‌های بانکی صورت گرفته است.

وی افزود: تغییر دوره‌ای رمز کارت‌های بانکی هر دو ماه یکبار به مشتریان توصیه می‌شود و این رمز‌ها نباید دایمی باشد، بانک مرکزی از مشتریان بانکی بابت تغییر رمز پوزش خواسته است اما این کار باید توسط مشتریان انجام شود. بانک ملی ایران در اطلاعیه

برداشتی از کارت‌های هک شده صورت نگرفته است

مدیر نظام‌های پرداخت بانک مرکزی گفت: اطلاعات افشا شده از کارت‌های بانکی به هیچ وجه برای برداشت از حساب‌ها کافی نیست و تاکنون برداشت غیرمجاز از این حساب‌ها صورت نگرفته است. ناصر حکیمی در گفت‌وگو با مهر گفت: چند روز قبل تیم پایش رسانه‌ای بانک مرکزی گزارشی ارایه داد مبنی بر این‌که فردی در وبلاگ خود ادعا کرده که اطلاعات مربوط به تعدادی از کارت‌های بانکی شهروندان را در اختیار دارد و پیرو این ادعا شماره برخی از این کارت‌ها را هم منتشر کرده بود. او ادامه داد: بلافاصله بعد از دریافت این گزارش و از آن جایی که صرف این ادعا هم یک تهدید بالقوه امنیتی به حساب می‌آمد ما در قالب اطلاعات‌های شهروندان خواستیم تا رمزهای کارت‌های خود را تغییر دهند. این اقدام نیز از آن رو انجام گرفت که طبیعتاً بررسی‌ها زمان می‌برد و احتیاط حکم می‌کرد برای رفع تهدید منتظر نتایج بررسی‌ها نباشیم. مدیر نظام‌های پرداخت بانک مرکزی در مورد تعداد کارت‌هایی که اطلاعاتشان منتشر شده است، گفت: در وبلاگ ادعا شده بود اطلاعات حدود ۵/۱ درصد از کل کارت‌های بانکی را در اختیار دارد که با توجه به حدود ۱۶۰ میلیون کارت موجود این رقم حدود ۳ میلیون کارت می‌شد. البته بررسی‌های ما نشان داد که حدود یک سوم از اطلاعات منتشر شده مربوط به کارت‌هایی است که فعال نبوده‌اند یعنی با تاریخ انقضای آن‌ها گذشته بود یا به هر علتی مجاز به فعالیت نبودند. وی افزود: از تعداد باقی مانده هم فرد مدعی برخی از اطلاعات را ساخته است و احتمالاً کارت‌ی در سیستم بانکی وجود ندارد. با این وجود بررسی‌ها در مورد تعداد دقیق کارت‌ها ادامه دارد. حکیمی تأکید کرد: به تمامی شهروندان اطمینان می‌دهیم که اطلاعات افشا شده به هیچ وجه برای برداشت از حساب‌ها کافی نیست؛ اطلاعات منتشر شده شامل شماره هک شده کارت و یک گذار است که در واقع رمز کارت نیست بلکه رمز کارت در قالب این اعداد، یک گذاری شده است و قابل استفاده نیست. حکیمی در مورد خریدها و تراکنش‌های اینترنتی هم گفت: دارندگان حساب‌های اینترنتی استحضار دارند که انجام هر گونه تراکنش در قالب این حساب‌ها مستلزم اطلاع از تاریخ انقضا و CVV۲ است که این دو مورد تنها روی کارت‌ها حک شده است و هیچ کجادر سیستم‌های بانکی ثبت نمی‌شود تا امکان درز یا هک آن‌ها وجود داشته باشد. ضمن این‌که رمز دوم که برای خرید اینترنتی لازم است هم در اختیار فرد مدعی نیست. مدیر اداره پرداخت‌های بانک مرکزی در مورد چگونگی این اتفاق هم گفت: این اتفاق به هیچ وجه که نیست بلکه در اثر یک اشتباه نرم‌افزاری این اطلاعات از یکی از شرکت‌های خصوصی فعال در این حوزه درز پیدا کرده است.

هزار و ۹۱۲ کارت به سایر استان‌ها مربوط می‌شود.

بیمه

تخفیف به مؤسسان شرکت بیمه‌های زندگی

رییس کل بیمه مرکزی از استقبال بیمه مرکزی برای حضور بیمه‌های خارجی در کشور خبر داد و گفت: بیمه مرکزی از کشورهای که خواهان ارایه خدمات بیمه‌ای در خاک ایران هستند استقبال می‌کند و فشار برای حضور آنان فراهم است. محمد کریمی با بیان آن‌که، فشار برای حضور بیمه‌های خارجی در کشور فراهم است، به‌دیرافزود، قوانین حضور شرکت‌های بیمه‌ای در کشور شفاف است. وی اظهار داشت: ارایه مجوز به بیمه‌های خارجی با ممنوعیتی همراه نبوده و قابل پیگیری است.

واریز ۲۱ درصدی سود مشارکت به حساب بیمه‌گذاران بیمه معلم

میزان سود مشارکت در منافع بیمه نامه‌های عمر و سرمایه‌گذاری به میزان ۲۱ درصد به حساب اندوخته بیمه‌گذاران بیمه معلم واریز گردید. به گزارش «مناقصه‌مزایده» به نقل از روابط عمومی بیمه معلم، سعید گیوه‌چی مدیر بیمه‌های اشخاص این شرکت، میزان سود قطعی بیمه‌نامه عمر و سرمایه‌گذاری در سال ۹۰، به میزان ۶ درصد اضافه بر ۱۵ درصد تضمینی، معادل ۲۱ درصد به حساب اندوخته بیمه‌گذاران بیمه معلم واریز گردید. در همین راستا شرکت بیمه معلم بر آن شد که بیمه سلاطت و سرمایه‌گذاری خانواده را به‌عنوان محصول و خدمتی جدید و با هدف پاسخگویی به نیازهای بیمه‌ای هوطنان وارد بازار نماید.

مناقصه مزایده

بانکدونی

مدیر کل سابق ریالی ونشر بانک مرکزی خبر داد

کاهش قیمت‌ها

باعرضه سکه‌های پیش فروش



مدیرکل سابق ریالی و نشر بانک مرکزی گفت: پیش‌بینی می‌شود با عرضه بیش از ۴ میلیون و ۱۰۰ هزار سکه در مرحله نخست عرضه سکه‌های پیش فروش ششده قیمت‌ها کاهش و در آن سطح تثبیت شود. عباس کمرای در گفت‌وگو با فارس در پاسخ به این سؤال که آیا با عرضه ۴ میلیون و ۱۰۰ هزار سکه پیش‌فروش شده در چند روز آینده نرخ سکه کاهش خواهد یافت، اظهار داشت: بارمترهای مختلفی از جمله قیمت جهانی طلا، از ز انتظارات قیمتی بر قیمت سکه تأثیر گذار است. وی افزود: به احتمال زیاد عامل سفته‌بازی و انتظارات قیمتی را می‌تواند تأثیر گذار باشد و شاهد کاهش قیمت‌ها خواهیم بود. مدیر کل سابق ریالی و نشر بانک بانک مرکزی تصریح کرد: عرضه بیش از ۹ میلیون سکه پیش‌فروش شده در چند ماه آینده یک پروسه‌ای خواهد داشت بنابراین انتظار این است که با توجه به عرضه سکه ابتدا قیمت‌ها کاهش یابد و در آن سطح تثبیت شود.

بانک سپه اثرگذارترین بانک در عرضه کلان اقتصادی



بانک سپه یکی از بانک‌های مقتدر و اثرگذار در عرضه کلان اقتصادی است. به گزارش «مناقصه‌مزایده» به سیدشمس‌الدین حسینی در گفت‌وگو با رادیو اقتصاد اظهار داشت: بانک سپه از جهات مختلف دارای اهمیت بوده و به‌عنوان قدیمی‌ترین بانک، یکی از نهال‌های تنوع‌نظام مالی و پولی کشور است که در تندهای تحریم، خم به ابرو نبوده است. وزیر امور اقتصادی و دارایی اضافه کرد: بانک سپه اولین بانکی است که به‌صورت ظالمانه و غیرمنصفانه تحریم قرار گرفته و از اولین روزه‌ای تحریم در سال‌های ۸۵ و ۸۶، تمرکز بر این بود که دچار مشکل جدی شود. ولی عملاً شاهد بودیم که این بانک‌روز به‌روز ریز گتر و قوی‌تر شد.

طرح توسعه کشاورزی در اولویت برنامه بانک کشاورزی



نخست‌مدیران گروه‌های اعتباری مدیریت‌های شعب بانک کشاورزی در استان‌ها با هدف مرور بر دستورالعمل اجرایی طرح توسعه کشاورزی بر گزار شد. به گزارش «مناقصه‌مزایده» به نقل از روابط عمومی بانک کشاورزی، در این نشست محمدطالبی مدیرعامل بانک در سخنانی طرح توسعه بخش کشاورزی را اقدامی اساسی برای این بخش دانست. وی با بیان این‌که اجرای این طرح در اولویت برنامه‌های بانک کشاورزی در سال جاری قرار دارد، تصریح کرد: مدیران این بانک به‌عنوان متولیان تأمین مالی بخش کشاورزی به‌منظور استفاده از فرصت به وجود آمده برای بخش، تمام تلاش خود را به کار خواهند بست. مدیرعامل بانک کشاورزی در بخش دیگری از سخنان خود، طرح توسعه کشاورزی را یکی از طرح‌های مهم دولت در سال جاری معرفی و خاطرنشان کرد: در این مسیر وظیفه و مأموریت مهمی به‌عهده بانک کشاورزی است.

اعلام اسامی برندگان مرحله دوم جشنواره طلایی بانک پارسیان



در مراسمی قرعه کشی مرحله دوم جشنواره طلایی پارسیان برای پذیرندگان کارت‌خوان‌های پارسیان انجام و اسامی برندگان ۲ دستگاه خودرو پژو ۲۰۷ اعلام شد. به گزارش «مناقصه‌مزایده» به نقل از روابط عمومی بانک پارسیان، در این مراسم پراسان امتیازات کسب شده از سوی دارندگان دستگاه کار‌تخوان بانک پارسیان افزا از پذیرندگان که بیش‌ترین تراکنش را در دوره زمانی ۲۵۶ کسب نمودند بدون قرعه کشی برنده جایزه ویژه خودرو پژو ۲۰۷ شدند.

رشد ۱۰۰ درصدی تعداد کاربران همراه بانک صادرات ایران



تعداد کاربران همراه بانک صادرات ایران با ۱۰۰ درصد رشد نسبت به اسفند ۸۹ در پایان ۱۳۹۰ از مرز ۷۰۰ هزار مشتری گذشت. به گزارش «مناقصه‌مزایده» به نقل از روابط عمومی بانک صادرات، این بانک در راستای ارایه خدمات مطلوب و کاهش حضور مشتریان در شعب و افزایش سطح‌دسترس آن‌ها به خدمات بانکی از طریق ابزارهای الکترونیکی، ارایه خدمات از طریق همراه بانک از سال ۱۳۸۷ آغاز نمود و تا پایان اسفند سال گذشته بیش از ۷۰۰ هزار نفر از مشتریان با این سیستم پیوستن در این سامانه، هر ماه به‌طور متوسط ۵ میلیون و ۵۰۰ هزار تراکنش را از طریق آن انجام دادند. آمارهای سال گذشته نشان می‌دهد که تعداد کاربران این سامانه ۳۴۵ هزار کاربر بود که با تلاش و کوشش صورت گرفته و هم‌چنین ارتقای نرم‌افزاری سیستم تعداد کاربران تا پایان اسفند سال ۹۰، از مرز ۷۰۰ هزار کاربر گذر کرد و گزارش‌های دریافتی از عملکرد بانک در بخش فن‌آوری اطلاعات نشان می‌دهد که به دلیل استقبال پایان توجه مشتریان از سیستم همراه بانک صادرات، این بانک وظیفه خود دانست تا خدمات ارایه شده را از طریق همراه بانک گسترش دهد.

فرهنگی-اجتماعی

مولکول سازنده جهان شناسایی شد

محققان دانشگاه آریزونا در پژوهشی که نظریه مکانیک کوانتومی و قابلیت‌های تحقیقاتی را به سختی به چالش کشیده، موفق به شناسایی روشی برای مشاهده مولکولی شده‌اند که احتمالاً جهان یا حداقل بخش‌های داغ و آتشین آن از این جرم ساخته شده است.

این مولکول یون هیدروژن ۳+ اتمی یا H۳+ که در فضای گسترده و سرد میان ستاره‌ای حضور داشته، ممکن است کلید اسرار شکل‌گیری اولین ستاره‌ها را پس از انفجار بزرگ در اختیار داشته باشد.

ادب و هنر

«سویر ایز» ساخته‌شد

فیلم کوتاه «سویر ایز» به نویسندگی و کارگردانی مسعود حاتم‌ی و تهیه‌کنندگی نگین موسوی ساخته شد. به گزارش ایسنا، «سویر ایز» داستان دختری است که در روز تولدش از طرف دوستانش غافلگیر می‌شود. این چهارمین اثر کوتاه حاتم‌ی پس از یک جفت جوراب، چ مثل مصلحانه و بی‌نهایت است.

ساخت سری دوم

«شام ایرانی» باحضور بازیگران خانم

سری دوم برنامه «شام ایرانی» به تهیه‌کنندگی بیژن بیرنگ در حال حاضر در مرحله تدوین نهایی و صداگذاری قرار دارد. این برنامه که با حضور خانم‌های بازیگر مانند شقایق دهقان، بهاره رهنما، لادن طباطبایی و سحر زکریا در شبکه نمایش خانگی توزیع خواهد شد پس از تدوین نهایی و صداگذاری برای اخذ مجوز پخش راهی وزارت ارشاد می‌شود. این ۴بازیگر در ۴ قسمت، در مقابل دوربین «شام ایرانی» به آشپزی و تهیه غذا برای میزبان دیگر خواهند پرداخت.

معاون عمرانی استاندار تهران با انتقاد از مطالبی که در خصوص «افزاش دو مرحله‌ای نرخ کرایه‌ها» عنوان می‌شود، گفت: اجرای بسته‌های حمایتی برای تاکسی‌ها در مرحله دوم هدفمندی یارانه‌ها در دستور کار قرار دارد، لذا وقتی دولت سهمیه حمل‌ونقل عمومی را مشخص کند، چه نیازی به افزایش قیمت‌هاست؟

محمدرضا محمودی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره اظهاراتی که در شورای اسلامی شهر در خصوص افزایش دو مرحله‌ای نرخ کرایه‌های تاکسی عنوان می‌شود، گفت: مصوبات شورای اسلامی شهر تهران باید در کمیسیون تلفیق فرمانداری بررسی و با سیاست‌های دولت مقایسه شود و چنانچه اختلافی نداشت

سعید بیابانکی با کتاب هایش در نمایشگاه بین المللی کتاب

سعید بیابانکی امسال در نمایشگاه بین‌المللی کتاب با مجموعه شعرهای مذهبی، طنز و اجتماعی حضور دارد. به گزارش پایگاه خبری حوزه هنری، سعید بیابانکی با اشاره به

در دست چاپ بودن مجموعه شعرهای طنزش با عنوان «هی شعر تر انگیزد»، گفت: این مجموعه شامل ۳۰ شعر طنز می‌شود که ۱۰ شعر آن، کارهای مشترک با جواد زهتاب است.

آخرین آثار بخش صحنه‌ای جشنواره تئاتر شهر اعلام شدند

به گزارش ستاد خبری نخستین جشنواره تئاتر شهر هیأت انتخاب بخش صحنه‌ای جشنواره تئاتر شهر متشکل از حسین عاطفی، اعظم بروجرودی و افشین خورشید باختری با

ارزیابی نمایش‌های این بخش سیزده نمایش را برای شرکت در بخش مسابقه و دو نمایش را جهت بخش خارج مسابقه (ویژه) انتخاب و معرفی نمود. اسامی برخی از آثار به شرح زیر است: «برداشت آزاد» کارگردان ساناز زمانی - «مجلس شبیه رومئو و ژولیت» کارگردان مازیار ملکی- «کهنه سرپاز» کارگردان سیروس سپهری- «پیتزا جهان» کارگردان شهروز فرمانبرداری - «شهر من» کارگردان سیدمحمد رضوی و...



معاوضه املاک کمیته امداد با منازل مسکن مهر

سرپرست کمیته امداد امام خمینی (ره) از معاوضه زمین‌های تحت تملک کمیته امداد امام خمینی (ره) با منازل مسکن مهر برای رفع نیاز مسکن مددجویان این ارگان خبر داد. انواری در گفت‌وگو با ایسنا، با تأکید بر این که تأمین مسکن مددجویان کمیته اماد امام خمینی (ره) یک اضطرار است، اظهار کرد: تا مشکل مسکن به عنوان یکی از نیازهای اساسی برای مددجویان کمته امداد امام خمینی (ره) حل نشود، نمی‌توان آن‌ها در سیر توانمندسازی قرار داد و اقدامات در حوزه استقلال و اقدامات فرهنگی در مراحل بعدی قرار دارند. وی افزود: مادمای که مددجویان مشکل مسکن داشته باشند نمی‌توانند تمام نیروهای خود را در مسیر استقرار و توانمندسازی به کار گیرند. سرپرست کمیته امداد امام خمینی(ره) در ادامه از کمک خیران برای ساخت مسکن مددجویان کمیته امداد سخن گفت و ادامه داد: فعالیت‌ها در حوزه مسکن کمیته امداد امام خمینی(ره) در زمینه‌های ساخت مسکن بازسازی و تعمیر مسکن و تأمین ودیعه پیگیری می‌شود.

بر خورد با معتادان و مواد فروشان در آینده‌ای نزدیک

فرمانده نیروی انتظامی با ارایه گزارش‌شی از عملکرد مأموران به مردم تهران قول داد که ظرف دو هفته آینده عملیاتی وسیع در حوزه جمع‌آوری و برخورد با معتادان و موادفروشان اجرا می‌شود. به گزارش ایسنا، اسماعیل احمدی‌مقدم در مورد پرداخت پاداش به مأموران شرکت‌کننده در طرح نوروز گفت: پلیس تنها دو سال است که توانایی پرداخت اضافه کار و حقوق قانونی مأموران خود را پیدا کرده است. به دلیل فقدان منابع مالی از پرداخت در دست این حق باز مانده‌ایم و ناچار دو سال است که تنها توان پرداخت ۱۰ ماه از حقوق کارکنان و پرسنل خود را دارد و نهایتاً از بودجه خرید تجهیزات و سوخت این کمبود جبران می‌شود، وی با بیان این که نیروی انتظامی وظیفه نگهداری از معتادان را ندارد، خاطرنشان کرد: ناچار با معتادان تحت عنوان «زحماحان مردم» برخورد می‌کند اما من به مردم قول می‌دهم که ظرف دو هفته آینده با توجه به هماهنگی‌های انجام شده در تهران شاهد جمع‌آوری معتادان و موادفروشان خواهیم بود.

مخالفت استانداری با افزایش کرایه‌های تاکسی

معاون استاندار تهران: اجرای بسته‌های حمایتی از رانندگان تاکسی در فاز دوم هدفمندی

دوم قانون هدفمندی یارانه‌ها چه اتفاقاتی در حوزه حمل‌ونقل عمومی رخ خواهد داد؟ هم چنین گفت: اجرای بسته‌های حمایتی از حمل‌ونقل عمومی به ویژه تاکسی‌ها از برنامه‌هایی است که پس از اجرای فاز دوم هدفمندی یارانه‌ها در دستور کار قرار می‌گردد و سهمیه بنزین تاکسی‌ها یکی از این برنامه‌هاست که در مرحله اول اجرای این قانون اجرا شد. معاون عمرانی استاندار تهران با بیان این‌که استانداری با افزایش نرخ کرایه‌های تاکسی مخالف است، اظهار کرد: در صورتی که پس از اجرای مرحله دوم هدفمندی، افزایش قیمت سوخت هم اتفاق بیفتد، وقتی که دولت سهمیه حمل‌ونقل عمومی را مشخص می‌کند، چه نیازی به افزایش قیمت‌ها کرایه‌هاست؟ البته همه این موارد باید در کمیسیون تلفیق فرمانداری مورد بررسی قرار بگیرد.



نرخ کرایه‌ها را افزایش دهد؟ محمودی در پاسخ به این سؤال که پس از اجرای مرحله

سرپرست سازمان اوقاف وخیریه

۱۵۰ میلیون نفر سال گذشته به زیارت امامزاده‌گان رفته‌اند

حسابرسی و اخذ مفاصه حساب برای موقوفات و امامزادگان بود که در این بخش رشد ۲ برابری را نسبت به سال ۸۹ داشتیم و در واقع در حال حاضر شفاف‌سازی خوبی در بخش مالی سازمان وجود دارد. حجت‌الاسلام محمدی بیان داشت: اقدامات عمرانی و احیای موقوفات در کشور بخش دیگری از اقدامات سازمان اوقاف در سال گذشته بود که ۸۱ پروژه با سرمایه ۲۸۱ میلیارد تومانی در دست اجرا بود. حجت‌الاسلام محمدی اضافه کرد: بیش از ۵۶ میلیارد تومان از درآمد موقوفات در مسیر نیات و افغان هزینه شد که در همین خصوص نیز بیش از ۲۷ میلیارد تومان در بخش عزاداری و روضه‌خوانی و اطعام و پذیرایی عزاداران در سال گذشته هزینه شد. وی کمک به فقرا بیش از ۴ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان، کمک به درمان و هزینه‌های دارویی ۷ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان، کمک به خانواده‌های بی‌سرپرست و یتام ۳ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان، کمک به طلاب و مدارس دینی و مراکز حوزوی ۶ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان، کمک به نیات و موقوفات بیش از ۶ میلیارد تومان در سال گذشته هزینه شد. سرپرست سازمان اوقاف وخیریه ۲۲ تأکید کرد: ترویج و ترغیب سنت حسنه اوقاف و هم چنین امتداری برای هدایای ارایه شده به سازمان اوقاف از اولویت‌های سال ۹۱ است.



رسمی انجام گرفت. سرپرست سازمان اوقاف و خیریه ادامه داد: اقدام دیگری که در سال گذشته انجام شد، ایجاد انضباط مالی برای

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: جلیل قنادرزاده - سر دبیر و مدیر اجرایی: علی قره‌داغلی

مناقصه مزایده

www.2rooznameh.com

مدیر آگهی‌ها: مریم عسگری - مدیر هنری: آرش روشنگر

رایانکارمدیر اجرایی: lemonaqeseh@gmail.com | رایانکارسر دبیر: mozayedeht@gmail.com | رایانکار روابط عمومی: info@2rooznameh.ir | رایانکار تحریریه: emonaqeseht1@gmail.com | رایانکار بازرگانی: monaqeseh1@gmail.com | رایانکار مدیریت کپی: eshterak@2rooznameh.com

نشانی: تهران، خیابان مطهری، بعد از چهارراه سپهروری، پلاک ۸۴، طبقه ۴، واحد ۸

تلفن: ۰۲۷۶۴۴۴۹۱ و ۰۲۸۴۲۵۷۹۰ | توزیع: موسسه نشرستان‌های ایران | آیتوگرافی و چاپ: کارو کارگر

چاپ مقالات و نظرات در این نشریه به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «مناقصه مزایده» دارای مشی مستقل خود می‌باشد.

در شهر

آلودگی هوا، سیگار، پشه‌کش و اسپند عامل تشدید آلرژی در کودکان



سولماز حبیب‌زاده - رییس انجمن پزشکان کودکان ایران گفت: آلودگی هوا، سیگار، پشه‌کش و اسپند، عامل تشدید آلرژی در کودکان است. به گزارش «مناقصه‌مزایده»، غلامرضا خاتمی در نشست خبری سی‌وسومین همایش سالانه انجمن پزشکان کودکان ایران اظهار داشت: سی‌وسومین همایش سالانه انجمن پزشکان کودکان ایران با بزرگداشت استاد فقید محمد قریب به صورت منطقه‌ای با حضور کشورهای چین، ترکیه، یونان، لبنان، آذربایجان، قرقیزستان، قزاقستان، تاجیکستان، افغانستان و برخی از ایرانی‌های آمریکا و آلمان ۷ تا ۱۰ اردیبهشت در مرکز همایش‌های کتابخانه ملی ایران برگزار می‌شود. وی با اشاره به حضور ۱۵ نفر از متخصصان و صاحب‌نظران به نام حوزه کودکان از ۸ کشور افزود: در این زمینه انجمن‌های کودکان ترکیه، آسیای مرکزی و خاورمیانه و مدیریت آنه شرقی که انجمن پزشکان کودکان ایران نیز عضو آن‌ها است در این همایش شرکت می‌کنند. رییس انجمن پزشکان کودکان ایران گفت: مسأله آلودگی در کلان‌شهرها هم چنین خانواده‌های سیگاری و در نهایت استفاده از اسپند و پشه‌کش‌ها خطرات بسیاری در زمینه تشدید آلرژی کودکان ایجاد می‌کند. وی افزود: بارها مشاهده کرده‌ایم وقتی به پدران توصیه می‌کنیم که سیگار نکشند آن‌ها عنوان می‌کنند که ما هر ۱۰ سیگارمان را بیرون از منزل می‌کشیم و نمی‌دانند که حدود ۵ سیگار آن‌ها در ریه‌شان مانده و در بدو ورود به منزل خطرات بسیاری را برای فرزندان و همسر شان ایجاد می‌کنند.

۱۰۰ پرونده در ارتباط با فساد بزرگ مالی در دادستانی مفتوح است



دادستان تهران با بیان این‌که جلسه هفتم دادگاه رسیدگی به پرونده فساد مالی بزرگ هفته آینده برگزار می‌شود گفت: ۱۰۰ پرونده در ارتباط با فساد بزرگ مالی در دادستانی مفتوح است. به گزارش مهر، عباس جعفری دولت‌آبادی در حاشیه جلسه دادگاه فساد مالی در جمع خبرنگاران گفت: به نظر می‌رسد برگزاری سریع جلسات دادگاه باعث تسهیل حقوق متهمان می‌شود که

از این پس هفته‌ای دو جلسه دادگاه برگزار می‌شود. جلسات دادگاه تاکنون روند خوبی داشته است و هر متهم ۶ ساعت وقت برای دفاع از خود داشته است.

جوی هاکشش باران سیل آسار ا ندارند



معاون خدمات شهری شهرداری تهران به سرریز شدن آب جوی‌ها در خیابان ولی عصر(عج) در پی بارش روز گذشته اشاره کرد و گفت: نهرها کشش باران سیل آسار ندارند. مجتبی عبدالهی در گفت‌وگو با فارس؛ به بارش شدید باران دیروز تهران اشاره کرد و گفت: در منطقه یک تهران مشکلاتی در زمینه آب‌گرفتگی داشتیم. وی ادامه داد: آب از خیابان ولی عصر (عج) به سمت جنوب جاری شده و نهرها کشش این باران سیل آسار ندارند.

قانون تعرفه خدمات پرستاری از سال ۸۶ مسکوت مانده است



عضو هیأت‌مدیره نظام پرستاری تهران با بیان این مطلب که تعرفه‌گذاری خدمات پرستاری به استقلال حرفه‌ای پرستاران منجر می‌شود، گفت: اجرای قانون تعرفه‌گذاری خدمات پرستاری از سال ۸۶ تاکنون مسکوت مانده است. به گزارش مهر، عبدا... ثقفی با بیان این‌که برای تعیین تعرفه خدمات پرستاری تیم‌های کارشناسی متعددی تلاش کردند و ساز و کارهای اجرای آن در نخستین سال‌ها آماده شد، گفت: قانون تعرفه‌گذاری خدمات پرستاری را سازمان نظام پرستاری و مجلس شورای اسلامی در حمایت از مددجو تصویب کردند اما برخی دستگاه‌های اجرایی پس از گذشت ۵ سال هم‌چنان نسبت به اجرای آن کم لطفی می‌کنند.

تلخند

■ فاز دوم هدفمندی نباید فاز نهایی افزایش قیمت‌ها حامل‌های انرژی باشد (ر سالت) این چه حرفیه، نگرون نباشین تازه راهش رو یاد گرفتن و حالا حالاها گرونی ادامه داره!
■ گران فروشی حمایت از تولید ملی نیست (جوان) یعنی می‌خوانین بفرمایین آقایون که تو سالای گذشته به اسم حمایت از تولید گرون کردن، قصد حمایت از تولید نداشتن؟
■ بیبکاری کامل در ۲۲/۵ درصد خانوارهای ایرانی (عصر اقتصاد) با این همه صف‌های جور واجور «چشم بد دور» همه امون دایما سرکاریم
■ ادعای تکراری ثبات قیمت بازار مسکن (فرهنگ آشتی) آخه بابا چرا هیچ کس حرفشون رو باور نمی‌کنه قیمت خونه و اجاره تغییر که نکرده کاشش هم داشته!

سرچراغی

گرونی وه هدفمندی؟!‌

همه چی آرومه... این روزا آدم چه چیزا که نمی‌شنوه، خوبه که ما کلی برای خودمون خوش باوریم و وقتی کسی نیست راست راست تو چشامون نیگا کنه و دروغی برامون بیافه خودمون دست به کار می‌شیم... امروز که محتاج توأم... بوفی بزنی باز... و به چیزی بگو که حسایی همه رو مات و مهیوت کنه زود باش دیگه، بگو که گرونی‌ها هیچ ربطی به هدفمندی‌ها نداره و احتمالاً اوج گیری قیمت‌ها مربوط به رمل و اسطرلاب و جادوی گروه‌ای انحرافی و هیچ ربطی به هیچ چیز دیگه نداره حتا قیمت ارز و طلا و سیاست‌های آزادسازی قیمت‌ها واگه کسی غیر این حنا به خیالش هم برسه بی معرفتی کرده و کاری در جهت انسداد مهرورزی به مردم خدمتگزار انجام داده و خواسته اونارو فریب بده که آب از آب تکون نخورده و خیالتون کاملاً آسوده باشه که هیچی گرون نمی‌شه، اصلاً برای چی بشه مگه ماراز کم داریم که به تولیدکننده ارز ندیم و اون‌ها هم مجبور بشن گرون کنن... مگه ما مردم که چیزی گرون بشه... همه چی آرومه....

نیوش

هنگامی که در زندگی اوج می‌گیری، دوستانات می‌فهمند تو چه کسی بودی.

اما هنگامی که در زندگی، به زمین می‌خوری، آن وقت تو می‌فهمی که دوستانات چه کسانی هستند...

آری گاهی شکست از پیروزی مفیدتر است ...

ناشناس